
Č ÍSLO SMLOUVY OBjEDNATELE: 2012 - 451 ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 900-076/GD/2012

DODATEK Č. 9

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v účinném znění ke smlouvě o dílo ze dne 20.12.2012 (dále jen ,,dodatek Č.8")

Název projektu:
Evidenční číslo IS SFŽP:
Evidenční číslo IS ISPROFIN:
Evidenční číslo MSC 2007:
Příjemce podpory:

Smluvní strany:

Objednatel:
adresa:
IČ,
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený:

ÚV pracejovice - rekonstrukce a modernizace
10062321
115D1120006l0
CZ.1.02/1.2.00/09.06094
Město Strakonice

Město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice, Česká republika
00251810
CZ00251810
ČSOB, a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300
ve věcech smluvních Mgr. Břetislavem Hrdličkou, starostou města
ve věcech technických a realizačních Ing. Lukášem Srbem

(dále též jen "objednatel") na jedné straně

a

Zhotovitel
,,Sdružení ARKO - PROTOM- MOTA - ENGU "

ARKO TECHNOLOGY, a.s.,
jako vedoucí účastník sdružení
adresa: Vídeňská 108, 619 00 Brno
lČ: 002 19 169
DIČ: CZ00219169
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupený Ing. Lukášem Mrázkem, předsedou představenstva

Ing. Jiřím Svobodou, členem představenstva

PROTOM Strakonice, s.r.o.
jako účastník sdruženi'
adresa:
IČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený

Písecká 290, 386 01 Strakonice
43841252
CZ43841252

Miroslav Procházka, jednatel společnosti

L



ČÍSLO SMLOUVY OBjEDNATELE: 2012 - 451 Č ÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 900-076/GD/2012

MOTA-ENGIL CENTRAL
jako účastník sdružení
adresa:
IČ,
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený

EUROPE Česká republika, a.s.

Na Hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4
25138189
CZ25138189

Ing. Luis Alberto Barreira da Costa, předseda představenstva
Dr. Pedro Rocha Goncalves, člen představenstva

(dále jen "zhotovitel") na straně druhé.

PREAMBULE

Smluvní strany uzavírají tento dodatek ve smyslu ustanovení Článku I. PŘEDMĚT
DÍLA, bodu 1.1. Obchodních podmínek, které činí jako nedílná součást přílohu
č. l Smlouvy o dílo na realizaci stavebních prací - díla ,,ÚV Pracejovice
- rekonstrukce a modernizace" ze dne 20.12.2012 (dále jen smlouva), a to za účelem
změny předmětu smlouvy specifikované ve změnových listech č. ZL 013 ZL 015 a
ZL 016.

I.

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu smlouvy spočívající v realizaci
víceprací příp. méněprací specifikovaných ve změnových listech, které jsou nedílnou
součástí tohoto dodatku:

Změnový list č. 013
Změnový list č. 015
Změnový list č. 016

Kotelna - změna způsobu vytápění
Doměrkový list - stavební část
Doměrkový list - technologická část

Dodatečné vícepráce příp. méněpráce jsou dále specifikovány v příloze Č.1 (ZL 013),
v příloze Č.2 (ZL 015) a v příloze Č.3 (ZL 016).

1.2. Potřeba výše uvedených dodatečných stavebních prací vznikla v důsledku objektivně
nepředvídaných okolností. Tyto dodatečné stavební práce nebyly obsaženy
v původních zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních
stavebních prací, nemohou být technicky ani ekonomicky odděleny od původní
veřejné zakázky a jsou zcela nezbytné pro dokončení předmětu smlouvy o dílo. Proto
mohou být tyto dodatečné stavební práce zadány formou jednacího řízení bez
uveřejnění (JŘBU) v souladu se zákonem o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb.,
v platném znění, přímo zhotoviteli.

-

) ä;3'"



b/jo/2

ČÍSLO SMLOIJVY OBjEDNATELE: 2012 - 451 Č ÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 900-076/GD/2012

1.3 Změna předmětu díla specifikovaná ve změnových listech (viz. Odstavec 1.1. tohoto
dodatku a dále příloha č. l, 2 a 3 ) má následující vliv na cenu díla dle smlouvy o dílo:

Změnový list č. 013

Změnový list č. 015

Změnový list č. 016

navýšení ceny díla o 342.387,34 KČbez DPH
(pro potřeby JŘBU dle zákona Č.137/2006 Sb,. se jedná
o navýšeni o 342.387,34 KČ bez DPH)

snížení ceny díla o 1.092.279,59 KČ bez DPH
(pro potřeby JŘBU dle zákona Č.137/2006 Sb,. se jedná
o navýšeni o 77.217,61 KČ bez DPH)
sníženi ceny díla o 594.801,4 KČ bez DPH
(pro potřeby JŘBU dle zákona Č.137/2006 Sb,. se jedná
o navýšení o 199.002,- KČ bez DPH)

Celková cena díla dle smlouvy o dílo bez rezervy:

· Areál ÚV Pracejovice (uznatelné)
· Jímáni surové vody (neuznatelné)

Navýšení, resp. snížení viz ZL Č. 013, 015, 016
DPH

180.797.899,7- KČ bez DPH

121.155.439,7,- KČ bez DPH
59.642.460,- Kč bez DPH

- 1.344.693,65 KČ bez

V souvislosti s výše uvedeným se cena díla upravuje takto:

Celková cena díla bez rezervy:

· Areál ÚV Pracejovice (uznatelné)
· Jímání surové vody (neuznatelné)

179.453.206,1 KČ bez DPH

119.519.078,1,- KČ bez DPH
59.642.460,- KČ bez DPH

Navýšení, resp. snížení ceny díla dle změnových listů č. 013, 015 a 016 je čerpáno
z rezervy (R) dle smlouvy o dílo.

TI.

2.1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 9 nedotčená, zůstávají beze změny
v platnosti.

2.2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2
stejnopisy a strana zhotovitele 3 stejnopisy.

2.3. Tento dodatek byl podepsán na základě schválení radou města Strakonice pod.
č. usnesení 2 u /"0 "r ze dne " '" "' Rw", dále č. usnesení ze dne

L_



Č ÍSLO SMLOIJVY OBjEDNATELE: 2012 - 451 Č ÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 900-076/GD/2012

4.4 Obě smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Objednatel:
Město Strakonice

MĚSTO23
Mgr®řq'is|kanáNCa
starosta městaPodMs:U:&Lj11

Datum: P.

Zhotovitel:
ARKO TECHNOLOGY, a.s.,
jako vedoucí účastník sdruženi:
,,Sdruženi ARKO-PROTOM- MOTA - ENGIL"

Ing. Lukáš Mrázek, předseda představenstva
ARKO TECHNOLOGY, a.s.

podj"s: A°

Datum: 7 8 ", U015-—

Ing. jiří Svoboda, člen představenstva
ARKO TECHNOLOGY, a.s.

,odp's: (j14N

Datum: "Lf ·S . q r

I

Miroslav Procházka, jednatel
l

PROTOM Strakonice, .
l

Podpi" //1

Datum: K'q. g": QOM"

®
\i) A ČNOST

Í9,,38ĽŠ swmL
nič cz4m41?5? Teľ 'R3 313 92C'

Ing. Luis Alberto Barreira da Costa, předseda
představenstva MOTA-ENGIL CENTRAL
EUROPE Česká republika, a s.

,,,,,,, L;— Ĺ-l

Datum: 2 l S" //5"
Dr. Pedro Rocha Goncalves, člen představenstva
MOTA-ENGIL CENTRAL EUROPE Česká
republika, a.s.

Pod,i,. " 1>

D,,,,n, 2""c/ sf/"S"



Z)qo/2

Pro/ekt.'ÚV Pracejovice - Rekonstrukce a modernizace
Ev.č. IS SFŽP." 10062321; ev.č. IS /SPROF/N.' 115D112000610: FO 1

ev.č. MSC 2007: CZ.1.02/1.2.00/09.06094

OZNÁMENÍ ZMĚNY ! Č.OZ- 013
Komu: Město Strakonice Datum: 26.9.2014

velké náměstí 2, 386 01, Strakonice
Odeslánol fj€~ peMem Ea*em osobně

předáno:
Stavba: ÚV Pracejovice,

Týká se: so 01.2 - Budova filtrů - Kotelna
- změna způsobu vytápění

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozp.podklady: --

na jinou část smlouvy: --
ZMĚNA - popis změny a podrobné zdůvodněni změny:

viz.PŘÍLOHA Č.3 - VYJÁDŘENÍ PROjEKTANTA

Počet připojených listů specifikaci: 5 Počet výkresů: -
Zápis o prohlídce kotlú(1 list)
Zápis v ŠD - 1 list
Vyjádřeni projektanta - 1 list
Protokol o servisní prohlídce plyn. zař. z 11.12.2012 (2 listy)

Oznámení vydává:

zhotovitel "Sdruženi ARKO-PROTOM-MOTA-ENGIL"

Vyjádřeni dotCen 'ch: , í: ,":' J - '
Za zhotovit!ú: Rkk$j ",l Za pr jektanta: Ing. Václav Houška

.'.-. , ĺechnoldgyas= ' Sweco Hyekôprojekt ä.SmO

' r ' ' 136, 6!9 dc mc, tm.: -r420 547423 211, l odštěpný závod České Budějovice
Datum: 547 423 221 email: arxcQark>b'mm Datum: 26.9.20 -Zátkovo nábřeží 7, 370 21 České Budějovice

3

Za TDS: Ing. L', Šµ '.' '.Uw j - · ·-
. . . Za ot? ednatele: Mgr. Bretislav Hrdhckaa GPL-INVEST s.r.o. jak s, ruzení , l'

Národní 984/15, 1!0 -rcha 1 starosta města MĚST 23
Datum: stavebni ' ) na stív&tuin:

, o
c e

ÚV Pracejovice - rí'konstrul oderr)izqce 12',, 'Z ,Xb g (-'2 ,,,

l l l

ll"'- LOm MĚSTO23 . ,Ĺrľ/

ľ ·:.. m .J- Strakonice



J

Technická služba -servkni list č:

nm, r " "r""" " " " l _ ___i_ . l .__.L . _ . _
Mma(MF) µUL~ pľwQ«Natd(N): ÚV D V/CE . _ _ ,Eklamováno/Nžad_Náno

_ _ ,uk»: ,_, dice:
PSČ: obec: PSČ: 3¶Goj oNe: U/CUĚ """""

kil: l Ni.: l
čkdo®hi kmktmosoba: Čkhzařizeni

l l || l l l i ! l l l lmbohilisty údržby:
'=7aĽ' =Č. á ·~'&1o r. v. "%" = . Ľ 9=ená ='k'.

mé6. 'ok G činž. m []zBmm pI n H f l zavřená i.] ha. t©. spalin'k LL': .
, C Cl podnik l" ! pnjpan-uutEín l-l klíS'd. v'dí'" í, " ,1 FE Aro hET" GŮFNQ- 9GZL l vybavení r s, ~km rv kLt" i') '"" Scrrád Mr ®% F L'L .%'2 %

, - Jeďd t] radiátory i-- dák cM.WSľ' ,7L"ť i; ' ----=" '" ' '= ' má|k':'RSj" V tmA± I ... Cl ;měšovaciv. ,:i dák .c%ít
ZA e ! l i 1 = sWé, 2 = nové, 3 = chybí f-l pň'prava TV ,, , ¶S,

== Lai L £4, — I Rd·-N'/vmkač: """ -- zpr pňloZ,
"u" < a

l Rd-Nr/vmk& č: l zpr. přihZ,IÁej:- ./"ír /j~h~j múLtL "
\/7'Zb^) C

I
mkb~ým&ma *dnetm _.__ ....

_fäev obj.čkdo ktlgy R com kým:

termín: vyňz8m:
R obj. č. kotle Kv. Jdč vyúäwáni %

_
""""""""" ""d M' Wed' textpno~(kúčZ423):

,
1 l . _,. ,. "U

Xc ""
._-.2 . --.-___._ - Ô

"""" "" :J" "3 CI)
cEchägk) ůidékm" = : ' "" "" "' """" """"""" "' """"

'""" ""' ..al hod. l dahm poMmi odprac. hodki
_ podpis ved. prod. zasthn äMk' jmém: po=: " "" dakim: ------- .. - -_ _-.

_ .,.~N(mf) (IN) podpis pňkulmci:
_.. ._

.ČÍSĹO návštěY

požadovaný termín: -4if. :bi4

i;' ) ' í""'") )

VÁCLAV VACEK -
SERVIS PLYNOVÝCH KOTLŮ , r l^ ,
Droužetice 20 l
386 01 Strakonice iČ: 87893339 --" ""
W.: 6D2 122 274 DiC. CZ5904051¢2i

/\ dispomntÍ "r""""" """" """ "T""" ', AS.Q iméno: U oMni., l,. l

l
)
b

l
Ĺi
ir
P

S
.
}
)
P

í

J

i

i

i

l
l
5



e. .. .
'k .

. .N

EňňĹ záznamy stavby List Č. 0-238274 Datum '
Příloha č. 2 "u

;%

: " .

;,gýú" '®"km ,, Á¢q m ž-k

N'
' g _== ,, , ,E^g',/a'~uu/

'í" """ ""
: 'm ' ů-r

aí r

""' ""'ui " m '=j-

- 4&4c "úy'

='É9 ;' "
t ' ·F ) '" ť%"/""^7 S E " 2qu

6'<u·dE ,j'uu' ,éa&Ez a eC, ,'
tfí a .-"1 j""""" ! ' "

Cx. - M,,L. ,j't "Lg':t, l ' .'

,, 7'u- pá: ěú !Z U"u·' "-c'" ,j j'" eůXZ "
,:,, Ĺ:==:' Í"' "U """", je" " '"ks' 47, i

ľkác" Uci- dčN íó' á<_ ,,
.E »-A)& L .A' " ^un.r "" ajjvtF "v " "Tb" " " """" "" """'"" "" ' " "'"""

,CřHP_-r Ai9
ĹáuuU "' """'
"" "=

: ĹbŤ

~

- La,"..

J)"



)

VAŠ COPlS ZNACKY .' ZE ONE NAŠE ZNA¢KA.

l

SWECO

|Příloha č. 3

MIŠTO ODESLÁNI · DATUM

Ceské Budějovice l 25.9.2014

ÚV Pracejovice - rekonstrukce a modernizace
Změna kotelny

V úpravně vody Pracejovice je vytápěni objektů řešeno ptynem. Kotelna je umístěna v
přízemí budovy, zásobníky na plyn jsou umístěny vně budovy v blízkosti usazovacich nádrží.
rozvod plynu je potrubím vzduchem. V zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele (02.2012)
bylo konstatováno, že stávající vytápěni úpravny vody tj. kotelna na plyn je dostačujíci. Nové
byly navrženy pouze rozvody tepla a radiátory, které byly na konci své žIvotnosti. Z podkladů
dostupných v etapě tvorby zadávací dokumentace nevyplýval žádný požadavek nebo problém,
na základě kterého by bylo třeba řešit rekonstrukci kotelny jako celku

V rámci přípravy na znovuuvedení kotelny do provozu objednal provozovatel servisní
prohlidku kotlů. Prohlídka nepotvrdila předpoklady životnosti kotlů obsažené v zadávací
dokumentaci a ukázala na špatný stav kotlů, který v etapě zpracováni zadávací dokumentace,
ani během provozu nebyl znám a ani se nedal předpokládat. Špatný stav kQt|ú potvrzuje
servisní list z této servisní prohlídky (Vacek Strakonice 15.9.2014), který uvádí prohořeni
hořákové trubice u obou kotlů a konstatuje. že z důvodu stáři Kotíú nejsou k ChspozlC{ náhradní
díly a je nutno vyměnit kotle za nové.

V etapě zpracovaní zadávací projektové dokumentace a výběru zhotovitele nic nenasvědčovalo
nyní zjištěnému stavu. Dle servisního listu a ze zkušenosti s obdobným' výrobky můžeme
konstatovat, že oprava kotlů není možná. Prohořeni hořákové trubtce znamená v konečném
důsledku nefunkčnost celého kotle a tím i vytápění objektů úpravny vody, které je důležité nejen
z hlediska pracovního prostředí obsluhy, ale zejména z důvodu zajišténí provozu technoíogle
vlastni úpravy vody.

Na základě výše uvedených skutečnosti navrhujeme výměnu kotlu. Bez realizace
těchto prací nebude možné zajistit provoz úpravny voďY a úspěšně dokončit celé dílo.

Tato skutečnost, jak již bylo výše uvedeno. se v etapě projekčních prací a přípravy
stavby nedala předvídat. výše uvedený návrh óoporučujeme řešit změnovým listem.

Nově návrhujeme vytápěni objektů úpravny vody pomocí elektrokotlů. neboť':

- vytápění plynem je legislativně náročné (kontroly a revize spalmových cest, komínů a
plynových zařízení) a vyžaduje náklady spojené s dopravní obslužnosti (dovoz plynu do
zásobníků),

- bude možnost odstranšt zásobníky plynu a vzdušné plynové vedeni, které s ohledem na
bezpečnostní pásma přestavuji potencionálni rizika v bezpečnosti provozu,

- je dostatečná rezerva výkonu v elektro trafech,
- elektro kotle vC. přislušenstvi znamenají snadnou a ekonomicky nenáročnou údržbu Kote|ny

a vysokou spolehlivost provozu díky jednoduchosti zařízeni.

Swece Hydrôprojekt a.s. '
odštěpný závod České Budějovice ' ) n

Zátkovo nábřéŽ( 7. 370 21 České Budějovice

L'

Ing. Vácľat" Houška
3 , ~, Sweco Hydroprojekl a.s.

1 (l)
Sweco HydTQprojekt a.s. l !č 25475081 i Vyľzuju

závOd C BudéjOvtm 'ng Václav HOuŠká
Zákkovo mořeži 7 www sweco CZ µri:ny ·420 388 ?03 593
370 21 Cesxe BudéjGwcE www swecogreup.com motům teldún +420 7?5 3N
telefon ·420 386 5¶' vác'áv nouska@sweco cz
(ax -420 386 3$4 546

Firma je zapsaná do wecleneha Méslskym soudem v přä78 QOM , B . vloZkä 7326.
je certďtk3ci Csn En iso 9901 2009 CSN en iso 14qu1 2005. CSN (jhsas



Příloha č. 4

';c),'"j)' i"fs,o Nebahovská 12OO, 383 01 Prachatice
tel./fax: 388 312 735 e-mail: info@odys .cz
lČ: 15771156 DIČ: CZ1577i156

L.kS"ř C.:* !)00449 112 IP
Druh činnosti :

o Záruční oprava
o Pozáruční oprava
o Uvedení do provozu
o Servisní prohlídka
o Technická pomoc

Uživatel :

Adresa :

l
",' /"?-',"i./.'(.,"[ .c( ůúl" -n' t l" í .

i' 'l,((;l'/í i 1/

:( u.· ú ': !' ŕ , ,',l le l

:

í

Zařízení, kotel (v.č.)' 4"t f¢Ä"/" 7. l l"! Ĺ -- 'n' 1/ // l. t·.',?.:.!

Uvedeno do provozu' Ĺ'£""C0C' é4át Cg,u' 2.QtC i L" 2 -- ('í' L,'// Ĺ 4 :'

Popis závady Ú/L4\ Eg /.¶iu é/(O/á' Ú )/i,/ ,'<U '

- l) V Ĺk/kbjomí" ' '

Materiál : počet cena bez DPH

výdejka Číslo, název ks za kus celkem

auík)% ,á 'ň/',. 'ú/-t-

Ĺ'ĹGU' 'n tm 0,H SZ'?'j A %,,. l, 31,,-

Práce : poČet cena bez dph

popis Činnosti jednotek za jedn. celkem
É"/,',Ó, Ľ\ /L|¢pÁ:':e ,ŠÝ:' '""&-:: ÁĹŤC,O7·Ĺ;

)7"/(.ĺ:. ·'"/,·,/,·J,- C. t' l, !".,,,,..,,- 1/,·
/((',,(r.,?/?,, ,//Pí i·;j &"j( L K.'Ä ',, /í,,,j\", t-/.-e

' l/1· O 61'Ĺ ĽÁN/1" ,l

("J 7)Ĺ'/.,, :ČO " "i,?·::ŕ u. /'"J .' "'Z: l' /ť Í "í ')'fjL,

t,/ Rň <//'C; l i;',' ,i:,.' {.1· .)- C'"c,,;! 2 .!\
Ztráta času : hodin ' .:':, C '/'(r{ , 7(' ?,

Dopravní náklady : km Q /i('i . "l /1., -

Čestnéprohiášení: " Vhodnézaškňné"" Bytový dům° l Byŕ ' základ DPH Ľ.) 0/, i :' (. , ""
pmhkšujim svou čest,žepíáce %ymdenyvobjeklUUľWm
pic sUňibydieni, tn.µo být do 120 ľn2 aMmýdůMo359 ľň2, Rodinnýdům' Jiné" )1 DPH %

- · á;áklad DPH %

/,(
@ Ô)E': S,",,, DPH %

, P .,l,' /l' (, ,. . "" '" - · NebahovsÚ 13', Ci"PrachatEÚlhradě

Dnmua ornvMmm C/ňR 'Ďntvr7Aní 7Áka7nika . nndr)i.¢ SÁä&.d6:W&hik celkem:r""r""

'""""u, µoapis



l "" "ľ

. CJ .

l Nebahovská 1200,
IČO: 15771156

383 01 Prachatice
DIČ : CZ15771156

ČSOB Prachatice 154760870 l 0300 tel :
KB Prachatice 244241-281 l 0100 fax :

,ie :jrž!!e|em systému Csn Elc iso bc'c: 2?c':
SpcíeZnos: .e 7 CEch rejstřiku KS Č dměp'mich o-jail C 5?3 sz Fm-

388 312 735
388 312 736

PROTOKOL
o servisní prohlídce plynového a olejového zařízeni

l
Provozovatel : K/lc/u" !L ./7 Ie éíjX// ĺ ŕ;·' l y ,.·

Ĺ Z? L.
';i'c L' ,' šn Cm/c'l--

'gu/"é"':(:j} Úl'-"

Typ: 1'P·íT ('!F/. '"(

výrobni číslo :

Naměřené hodnoty :

Ĺ'?

* !1 R U NĹjt'H H8*
* 276 '!69 *

"11.12.2012 !5:26
PrgFan
F'růwam 1

,Šf'·'°lj.

Ců2
2trat.y

ir|rl.
ú)
CO
cti
Lambda
Tah
NU
NOx
ši

13.7 :,

81.4 "C

94.3 Z
1 PPW
3 ppm0::
3

í:d::"
ši:

17
17 m&tjh

2 PPM

'J 'Í' $ s.r.o.
Nebghwska iZ®

3'83.W1
tel .'t ax: .%331m 35-í',

Zařízeni je schopné bezpečného provazu : f Š: ':

Servisní technik : ,:\ !: ·';í t' ji )

Datum : 1// ,' q " c' P̂ ' F
ľ Ĺ ·

íf0' 383
|Ľ.C: \'jňi'j _í:"'s

ra7itkn



r

l Nebahovská 1200,
IČO: 15771156

383 01 Prachatice
DIČ : CZ 15771156

ČSOB Prachatice 154760870 l 0300 tel :
KB Prachatice 244241-281 l 0100 fax :
Spdšžnost ;é systerrm jakosh Csn en iso 9c01 2c2"
SpdeCn(js:,e zapsáre ·.' ctíc" Kij KS ·,' C Eiudéjcv cien =j:i C "j'?Zka m. sf F:'r-

388 312 735
388 312 736

PROTOKOL
o servisní prohlídce plynového a olejového zařízeni

Provozovatel : _ŤŮH,'," : u' .ÍL :' n24:' '2:°.""

Ĺ
t7'

l' N (Ĺ'_

Typ :

výrobni číslo :

Naměřené hodnoty :

M4"'

u -q(; '!',' L.

:m***********m*m***^
* 11 R U NOL'A H8*
:t 276 169 *
]e*jmc*m[jmc**m*jku****

1-1j!Ž.2012 ism
Průmn 13,7 :;
Progrm 1
T-$paĹ. @3.7 'C
T-úzd. 4." "':
Ros.bod. 42.Š
02 11.8 :;
CUŽ 5.9 Z
Ztraw 6.1 :t
&ínri. ZU ppm
ca 0 pp|D0e·:
CO 0 m»"3>:
Cl) EJ mgkyh
Lambda 2,31
Tah -0.04 hPa
NU 2 ppm
Nůx 4 ppm
NOX 16 ľh9/3::
MIx 16 mkkh
Nij2 2 ppm

C) ') Y éĺ s. r.ů.
Nebahcd)sk3 1200

323 01 Pj".xhatice
tel.ť'i'ax: ú38312t<'5-6

.· \ l l "l

Zařízeni je schopné bezpečného pro':'ozu :

Servisní technik , .ij .'n bu

Datum : // !. i í )'<? Í í

l ' " S , C)

a 12Cú 'n 1É0. i 150., ,BlČ

razítko, podpis



l Pro/ekt:ÚV Pracejovice - Rekonstrukce a modernizace
Ev.č. IS SFŽP: 10062321; ev.č. IS /SPROF/N.' 115D112000610: FO 2

ev.č. MSC 2007: CZ.1.0W1.2.00/09.06094

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY i Č.NOZ- 013
NOZ zpracoval: Václav Zábranský Datum: 16. února 2015
NOZ navazuje OZ Č.008 pd č. jiný dokument:

na :

Odeslánol p€j~ µMem osobně
předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh změny rozsahu prací, které mají vliv na

(a) dohodnuté ceny ano ,
(b) dohodnuté lhůty ukončeni díla .... ne ,

a jsou zpracované v návaznosti na přiložené rozpočtové podklady:

- oceněný změnový výkaz výměr

Celkem navýšeni l sNženi ceny o 342.387,34 KČ

Počet příloh: 1 l) oceněný změnový výkaz výměr

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:

zvýšeni ceny díla o: O kalendářních dnů
třistačtyřicetdvatisicetřistaosmdesátsedmkoruntřiceMihaĹéřů

)1
Zpracoval: Václav Zábranský

1
Převzal: spol. s .o-

, ,l a gpl-invest s.r.o. jako sd, u" ní.g" Národní 984/15, 110 00 Pc u 1
.l r' Stavebn" dc:zor stavebníka ( stavbě l

Datum: 16.2.2015 Datu'N' rfq((ľnml|kr? 1 n '[[)|',j"f I·1

vyjádře%~i"h' , L '
Za zhotovÝd R áÉ" " " ala a pr ektanta: Ing Václav Houškaz ') Sweco Hydroprojekt a.s.

,, " "" ~<, _ó&těpný závod České Budějovice

Datum: 1 619 aj w . t420 547 423 21'. Datum: 16.2.2015 Zátkovo nábřeží 7, 370 21 České Budějovice7 ¢23 221, 3

Za TDs!ykqt t' : 'Za objednatele: Mgr. Břetislav Hrdlička )
a gp '-INVESTs.r.o. jako s r Že ií starosta města 'ĚSTO l"

/'\/árodn/' 9,94/1.5 110 00 P!" ha 1 L ' " " '
päÉimeS8íZjQW6stave'bnil(a ' a stavbě Datum: ,,/3 ,Ye ,, u7 a ." n l.C

UV Pracejovice - rekollstr!jkce a tnod 1,,tť!Cť! l 'I I' l l l' l

l" l ""'
u

MĚst(??r~
,ľ j ,Ku .,- S 'rakonlců



Příloha č. 1 - Změnový rozpočet ke změnovému listu č. 13

Kotelna - změna způsobu vytápění
Celkem bez DPH 21% Celkem vC.

Název DPH v KČ v KČ DPH v KČ

Ostatní náklady
Stavební část
Vytápěni
Elektro
Elektro RP1
Elektro RT1
Celkem

l VC.

Kč

jŘBU: Všechny položky jsou přípočtové - není žádný odečet.
Cena dodatečných prací se rovná celkové ceně změnového listu č. 13, tedy 342.387,34 KČ bez DPH.

strana 1



- Ostatní náklady
Celkem bez

č. Název položky DPH v Kč

1 Zařízeni staveniště, provozní viiv\/
2 Dokumentace pro provedeni stavby
3 Dokumentace skutečného provedení stavby
4 Individuálni, komplexní a garanční zkoušky
5 Návrh provozniho řádu a provozní řád pro zkušební provoz
6 Zkušební provoz
7 Doklady požadované k předání a převzetí díla
8 Zkoušký, prohlídky a revize
9 Zaškoleni pracovníků provozovatele
10
11
12
13
14
15
16

Celkem

(



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ÚV Pracejovice-změna kotelny

jKSO: CC-CZ:
Místo: pracejovice Datum:

Objednavatel:

Město Strakonice

Zhotovitel:
SWECQ Hydroprojekt a.s. OZ Č.B.

Projektant:

lng.jitka Vansová

Zpracovatel:

jakub Herda

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni 21,00% ze
snížená 15,00% ze 0,00

lČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

lČ:

DIČ,

lČ'

DIČ:

Cena s DPH v CZK

Projektant 'Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

jDatum a podpis:

:Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

ÚV Pracejovice-změna kotelny

Pracejovice

Město Strakonice
SWECO Hydroprojekt a.s. oz Č.B.

Datum:

projektant: Ing.jitka Vansová

Zpracovatel: jakub Herda

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
31 - Zdi podpěrné a volné

6 - Úpravy povrchŮ, podlahy a osazování výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni
99 - Přesuny hmot a sutí

997 - Přesun sutě

PSY - Práce a dodávky PSY

777 - Podlahy lité

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Celkové náklady za stavbu

Strana 2 z 4



l

ROZPOČET

Stavba: ÚV Pracejovice-změna kotelny

Místo: Pracejovice

Objednavatel: Město Strakonice
.' Zhotovitel: SWECO Hydroprojekt a,s. OZ Č.B.

' PČ Typ Kód Popis
l

Náklady z rozpočtu

Datum:

Projektant: lng.jitka Vansová
Zpracovatel: jakub Herda

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
31 - Zdi podpěrné a volné

i 8 l k viz,S0 01.2.33 )Zazdívka otvorů

0,3"0,3

Součet

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

m2 l 0,090

0,090

0,090

_ _ 6.- Úp,ravy ,povrchů, podlahy a osazování výplní
7 K VjZ.SO 01.2.206 Doplněni omitky , m2 0,250

0,5'0,5 0,250

Součet 0,250
r " __: 2 i K 632451021 Vyrovnávací potěr cementový m2 30,0001

30,00 30,000

Součet 30,000

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
10 ! K |946111111" 'Montáž pojízdných věži trubkových/dilcových kus

2,0

Součet

11 K 946111211 Příplatek k pojízdným věžím za první a ZKD den lpoužiti kus

, 18 K 946111811 Demontáž pojízdných věží trubkovýc h kus

114 , K viz.SO01.1. Vyčištění budov m2

1 , K viz.SO 01.1.a Bourání bloků z betonu m3

2,93"0,93"0,13

Součet
r" [
l 3 K 985131111 ,Očištěni podlah tlakovou vodou m2 '

30,00

Součet

99 - Přesuny hmot a sutí
9 K ňz.SO.01.1.08 Demontáž ocelových Kci ! kg :

0,25

Součet

15 k viz.SO.01.1.08 |0dvoz ocelových Kci do 10 km t

17 K viz.S0.01,1,08 Rozřezání qc. Kci (10 737 : 1,2 x 0,250) - poměr přes kpl !
tuny

997 - Přesun sutě
' 12 , K viz.SO 01.1.16 |VQdorovné doprava suti do 10 km t
i 16 ! K iviz.SO 01.1.16 "" "'Vnitrostaveništni doprava suti a vyb.hmot

t
13. l K |viz.SO01.1,16 'skládkovné t

3,Q00j

2,000

2,000

3,000

3,000)

30,0001

0,354

0,354

0,354

30,000

30,000

30,000

250,000

0,250

0,250

0,250|

1,00Cň

2,208

2,208

2,208

Strana 3 z 4



, , Cena celkem'C Typ Kód Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] [CZK]

PSY - Práce a dodávky PSY

777 - podlahy lité

4 K 777615117 Nátěry epoxidové podlah betonových-základní
30,00

Součet

5 K 777615217 Nátěry epoxidové podlah betonových-vrchní
t 30,00

Součet

m2 30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

m2

19 K 996444-R dod +ŕňtž hasících přístrojů (hašeni el.zažízeni) kus 2,000

19 K viz.SO 01.1.17 Přesun hmot t 1,501

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
6 K viz.SO 01.2.209 Malba vnitřní-bílá

30,00

(4,95'3,53"2)-(1,8"2,5)

6,025"3,53"2

Součet

m2 102,984

30,000

30,447

42,537

102,984

Strana 4 z 4



Pozice Název, rozměr položky Ceník výrobce l číslo URS m.j. množství cena/m.j. celkem

Kotelny 800 - 731

1
2

3

4
5
6
7

8

závěsný elektrokotel o výkonu 45kW
Montáž kotlů ocelových nástěnných elektrických přímotopných

Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m

731 25 ks 2
731 25 soubor 2

998731201 % 2,81

Strojovna 800 - 732

Hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků D = 108mm
Expanzní nádoba - objem 80 litrů
Hadice napouštěcí pryžové
Montáž orientačních štítků

Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m

Rozvodné potrubí

9 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách ON 15
10 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách ON 25
11 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách on 50
12 Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 89X3,6

13 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50
Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 89x5,0

14 Proplach, odvzdušnění
15 Tlaková a dilatační zkouška systému
16 Topná a provozní zkouška systému

17 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m

732113118 ks 1
732331617 ks 1
731341130 m 3
732199100 soubor 1

998732201 % 1,52

800 - 733

733111113 m 3
733111115 m 15
733111118 m 5
733121125 m 5

733190108 m 23
733190225 m 5

- hod 8
hod 24
hod 72

998733201 % 3,19

Armatury 800 - 734

18 Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický
19 Ventil závitový zpětný přímý g 1 pn 16 do 110°c
20 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°c závitový
21 Filtr závitový přímý G 2 pn 16 do 130°C s vnitřními závity

734211119 ks 1
734242414 ks 2
734291123 ks 1
734291247 ks 1



Pozice Název, rozměr položky Ceník výrobce l číslo URS mj'. množství cena/m.j. ce/ken,

22 Kohout kulový přímý g 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit
23 Kohout kulový přímý g 2 pn 42 do 185"C vnitřnízávit
24 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojeni průměr 63 mm délky 100

mm
25 Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm zadní

připojení

26 PřÍs|ušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měřeni tlaku
27 Montáž armatury závitové s jedním závitem do G 1
28 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2

29 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m

Izolace tepelné
Dodávka " Montáž dle vyhlášky č. 193/2007 Sb

30 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólii staženými Al páskou lx D do
150 mm

31 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m

m
734292715 ks 4
734292718 ks 2

734411103 ks 2

734421112 ks 1

732331921 ks 1
734209115 ks 12
734209118 ks 3

998734201 % 0,27

800 -713

713463213 m 28

998713201 % 1,77

Nátěry 800 -783

32 Nátěry olejové potrubí do ON 100 dvojnásobné a základni

Demontáže

33 Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 100 kW
34 Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové vypuštění vody z nádrže obsah do 200 litrů
35 Demontáž čerpadla oběhového spirálnIho DN 40
36 Demontáž potrubí ocelového závitového do ON 80
37 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 2
38 Odstaněni izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry
39 Demontáž odkouřeni kotlů

783415150 m 28

731200828 ks 2
732324813 ks 3
732420812 ks 2
733110810 m 40
734200824 ks 20
713461871 m 40

sbr 1

Rekapitulace UT
731 Kotelny
733 Strojovny
733 Potrubí
734 Armatury
713 Tepelná izolace



Pozice

783 Nátěry
Demontáže

Název, rozměr položky Ceník výrobce l číslo URS m.j. množství cena/m.j. Cé/kěm

1 112
16 059

CELKEM - UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH



Kotelna - Elektroinstalace
Poř. č. Název položky MJ počet MJ "en' /[:č:"°tku celk:::]c"ňa Poznámka

1 Montážní materiál

2 oběhové čerpadlo, typ Magna3 25-60 ks O dodávka ÚT

3 servopohon s 3-bodovým řízením, typ ARA661 ks O dodávka ÚT
snímač tlaku do potrubí, DN50, PN10, max. tlak 2,5baru, teplota vody

4 max. 70'c, výstup 4-20mA, konektor se závitem, kabel PVC do 80'C? ks 1 včetně návarkulOm, závit M12x1,5, přímý návarek 28x50, závit M20X1,5, aktivní část
snímače - L=20mm
snímač teploty do jímky, průměr 5,7mm, délka pouzdra 60mm,

5 materiál snímače Ni1000/6180 N1A, kabel PVC do 80'C, lOm, jímka ks 4 včetně návarku a jímkyL=40mm, závit M20x1,5mm, materiál nerez, návarek šikmý 28x50,
závit M20x1,5, nerez

6 venkovní snímač teploty, plastová hlavice, Ni1000/6180, do 1OO"Cy ks 1kabel PVC, 2m

7 drátěný kabelový žlab, žárově zinkovaný, bez vIka, š x h = 100/50 m 18

8 nosník délky 250mm ks 8

9 d'átěný kabelový žlab, žárově zinkovaný, bez vIka, š x h = 50/50¶ ks 4(pol. 345 754 910)

10 elektroinstalační PVC lišta, typ LHD, rozměr š x h = 40x20mm, bílá(pol. 345 721 090) ' m 40

11 e1ektroinstalačni PVC lišta, typ LHD, rozměr š x h = 40x40mm, bílý; m 10(poi. 345 721 140)

12 hmoždinka MB, šroub MB (sada) kpl 1

13 elektroinstalačni krabice s průchodkami a svorkovnici, IP 65, ks 1(pol. 345 715 330)

14 tmel l sádra ks 1

15 Kabely

16 kabel CMFM 7Ax1,5mm', (pol.341 432 110) m 5

17 kabel CYKY 3Ax25mm' m 5

""~~
7



18 kabel CVKY 4x25mm' m 37

19 kabel CVKY 5Cx2,5mm', (pol. 341 110 940) m 5

20 kabel CVKY 3Ax1,5mm', (pol. 341 110 300) m 74

21 kabel CVKY 3Cx1,5mm', (pol. 341 095 150) m 10

22 kabel CVKY 4Cx1,5mm', (pol. 341 102 900) m 10

23 Montážní práce

24 montáž oběhového čerpadla kpl O profese ÚT

25 montáž servopohonu kpl O provede firma s dodávkou3-cestného ventilu

26 montáž venkovního snímače teploty , (pol. 360 410 019) ks 1

27 montáž rozvaděče RT1 (připevnění na zed'), (pol. 742 221 120) ks 1

28 montáž rozvaděče RP1 (připevněni na zed"), (pol. 742 221 120) ks 1

29 upevnění drátěného žlabu 100/50mm na výložníky, (pol. 743 552122) m 18
30 upevnění výložníků na zed' (hmoždinkami), (pol. 743 532 114) ks 8

31 upevnění drátěného žlabu 50/50mm na svislou zed', (pol. 743 552129) m 4
32 montáž e|ektroinsta|ačnlch PVC lišt na zed', (pol. 743 311 100) m 50

33 montáž e|ektroinsta|ační krabice s průchodkami a svorkovnicí, ks 1 pro venkovní snímač teploty(pol. 742 251 400)

34 montáž kabelu CYKY 3x1,5mm' včetně zapojeni konců vodičů, m 84
(pol. 744 411 ?3Q)

35 montáž kabelu CVKY 4Cx1,5mm' včetně zapojení konců vodičů, m 10
(pol. 744 411 230)

36 montáž kabelu CYKY 5Cx2,5mm' včetně zapojení konců vodičů, m 5
(pol. 210 802 Q4Q

37 montáž kabelu CYKY 4x25mm' včetně zapojení konců vodičů, m 37

38 montáž kabelu CYKY 3Ax25mm' včetně zapojeni konců vodičů, m 5

"m

2



39 montáž kabelu CMFM 7Ax1,5mm2 včetně zapojeni konců vodičů ' m 5
(pol. 210 802 042)

40 upevněni snímačů teploty do potrubí, (pol. 360 410 010) ks 4

41 označení kabelů v rozvaděčích, (pol. 745 901 100) ks 12

42 zatěsnění prostupů ks 2

43 Montážní práce - požadavek na ostatní profese

44 díry do potrubí pro návarky 28x50mm ks 5 pro snímače teploty

45 montáž návarků 28x50mm do potrubí ks 5

46 Demontáže

47 demontáž stávajících kotlů ks O profese ÚT

48 demontáž kabelů od stávajících kotlů kpl 1

49 demontáž stávajícího rozvaděče včetně kabelů kpl 1 u dveří

50 Stavební práce

51 prostup pro kabel CVKY 2x(4x25mm'), rozměr: š x v = 70 x 70mm kpl 1 z m.č. 108 do m.č. 107

52 prostup pro kabel CVKY 3Ax1,5mm', rozměr: š x v = 30 x 30mm kpl 1 z m.č. 107 na fasádu ČOV

53 Revize

54 vyhotoveni revizní zprávy ks 1

55 celková cena

)



Rozvaděč RP1
Poř. č. Název položky MJ počet MJ cena l jednotku celková cena[Kč] [KČ]

1 Montážní materiál rozvaděče
plechová rozvaděčová skříň, rozměry š x v x h = 400 x 400 x 200mm, typ ks 12 4420, IP 43, včetně montážního panelu

3 odpinač APN-32-3 ks 1

4 pomocný spínač k odpinači, typ PS-LP-001S, (pol. 358 225 500) ks 5

5 přepěťová ochrana Ill, typ DA-275 DF2 ks 1

6 stabilizovaný zdroj 230v ac l 24v dc, typ axsp3 POl, 1,3a, selv ks 1

7 jistič 2a/c/1, typ lpn-2c-1, (pol. 358 221 530) ks 2

8 pomocný spínač k jističi 2a, typ ps-lp-001s ks viz 3

9 jistič 6a/b/1, typ LPN-6B-1, (poI. 358 221 250) ks 2

10 signálka barvy zelené (komplet), napětí 230V, s LED, typ XB4 BVM3 ks 2

11 signálka barvy modré (komplet), napětí 230V, s LED, typ XB4 BVM6 ks 1

12 přepínač AUT, O, ruč. (třípolohový), typ zb4 BD3 - hlavice ks 1

13 přepínač AUT, O, ruč. (třjpo|ohový), typ zb4 BZ009 - adaptér ks 5

14 spínací jednotka do přepínače, typ ZBE 101 ks 8

15 přepínač AUT, ruč. (dvojpolohový), typ zb4 BD2 - hlavice ks 4

16 přepínač AUT, O, ruč. (dvojpolohový), typ zb4 BZ009 - adaptér ks viz 11.2

17 spínací jednotka do přepínače, typ ZBE 101 ks viz 11.3

18 přepínač O, zap. (jednopolohový), typ zb4 BD2 - hlavice ks viz 12.1

19 přepínač O, zap. (jednopolohový), typ zb4 BZ009 - adaptér ks viz 11.2

20 spínací jednotka do přepínače, typ ZBE 101 ks viz 11.3

21 pomocné relé do patice, cívka AČI DC, kontakty 2P/8A, typ 40.52 ks 20

n

1



22 odlehčovací relé, typ CDSc (jednofázové), např.fy. Schneider Electric ks 1

23 Montážní materiál rozvaděče

24 svorky průřezu 2,5mm' (bez N svorky), (pol. 354 305 910) ks 3

25 svorka N do průřezu 2,5mm', (poI. 354 305 910) ks 1

26 svorky průřezu 1,5mm' (bez N svorky), (pol. 345 611 600) ks 28

27 svorka N do průřezu 1,5mm', (poI. 345 611 600) ks 4

28 svorka PE (do průřezu 4mm'), (pol. 345 612 200) ks 2

29 kovová metrická vývodka M20x1,5 (včetně matice) ks 8

30 kovová metrická vývodka m16x1,5 (včetně matice) ks 6

31 štítky na rozvaděč a přistroje, (pol. 732 221 130) soub, 1

32 materiál spojený s konkrétním řídicim systémem kpl 1

33 řidÍcÍ systém 16Dl, 16DO, 8Al, sériová komunikace, ethernet, průmyslový kpl 1terminál, LCD displej 4x20 znaků, pararelni rozhraní, kabel k LCD

34 Montáž rozvaděče (pol. 742 221 140) kus 1

35 celková cena

ks 1

ks 3

ks 1

ks 28

ks 4

ks 2

ks 8

ks 6

soub, 1

kpl 1

kpl 1

kus 1

2



Rozvaděč RT1
Poř. č. Název položky MJ počet MJ cena l jednotku celková cena[KČ] [KČ]

1 Montážní materiál rozvaděče
plechová rozvaděčová skříň, rozměry š x v x h = 600 x 600 x 300mm, typ ks 12 ST6630, IP 43, včetně montážního panelu

3 odpinač BD 250N-V001 (250A), (pol. 358 226 300) ks 1

4 blokové svorky - dvojité pro odpínač, typ cs-bd-b021 (připojovací sada - 3ks), ks 2
Ihm -i.! 2řQ nnp 1řň\

5 jistič 80nb/3, typ lst-80b-3, (pol. 358 225 950) ks 2

6 pomocný spínač k jističi boa, typ PS-LS-1100, (poI. 358 225 510) ks 2

7 jistič 10nc/1, typ LPN-10C-1, (poI. 358 221 570) ks 1

8 pomocný spínač k jističi ida, typ PS-LP-001S, (poI. 358 225 500) ks 1

g kovová metrická vývodka m40x1,5 (včetně matice) ks 4

10 kovová metrická vývodka m20x1,5 (včetně matice) ks 1

11 svorky průřezu 1,5mm' (bez N svorky), (pol. 345 611 600) ks 4

12 svorka N do průřezu 1,5mm', (pol. 345 611 600) ks 1

13 svorka PE (do průřezu 4mm'), (pol. 345 612 200) ks 1

14 svorka průřezu do 35mm', (poI. 354 305 910) ks 6

15 svorka průřezu do 70mm', (pol. 334 305 920) ks 3

16 svorka PEN (do průřezu 35mm') ks 2

17 svorka PEN (do průřezu 70mm') ks 1

18 úprava v RT1 (připojení na sběrnu) kpl 1

19 štítky na rozvaděč a přístroje, (pol. 732 199 100) soub. 1

20 Montáž rozvaděče, (pol. 742 221 130) ks 1

21 celková cena



j
projekt: ÚV pracejovice - Rekonstrukce a modernizace

Ev.č. IS SEŽP: 10062321; ev.č. IS /SPROF/N: 115D112000610; FO 01
ev.č. MSC 2007: CZ. 1.02/1.2.00/09.06094

OZNÁMENÍ ZMĚNY , Č.OZ- 015

I Komu: Město Strakonice

Datum: 10. března 2015
Velké náměstí 2, 386 01, Strakonice

Odeslánol pošteíä peslem osobně
předáno:

Stavba: ÚV Pracejovice,
Týká se: Práce na Stavebních objektech - rozsah dle Dodatku Č.8 - část 2.2.1

Odkazy: na specifikaci: VV dle DVZ

na výkresy:

na rozp.podklady: --

na jinou část smlouvy: -—
ZMĚNA - popis změny a podrobné zdůvodnění změny:

V rámci tohoto Změnového listu jsou řešeny veškeré dopočty položek vv podle výměr skutečně provedených prací ve
vztahu k zadávacímu výkazu výměr, a to jak kladné tak záporné. V rámci těchto změn nastávají následujÍcÍ případy:
a práce se neprovedly, protože při realizaci díla došlo ke změně původních Eodminek dílabĹ při realizaci prací doslo k úpravě v 'měr položek ve smluvním výkazu vým r, s ohledem na změnu původních
podmínek, tzn. bylo dodáno větší neČo menši množství a výměry byly upraveny dle realizované skutečnosti

Počet připojených listů specifikaci: O

Oznámení vydává:

TDS - sdružení MM - GPL

Vyjádřeni dotčených: , ,.,,
'a Petr :ára : Za projektanta· Ing vád"šmô ä.sř

odštěpný závod České Eluděj( ' ice "
Datum: IQ 'r . _.- _._Datum: 10.3.2015 Zátkovo nábřeží 7, 370 21 České

r' 'in"l &- 3 l t
za s u: :ňí Za objednatele: Mgr. Břetislav Hrdlička,

n,' 7/ C.(,'r,j ·-','1 5, 1 ĺĺ7 Ol") -- a a 1 starosta města , N ĚSTO2.
l"", S nit stavb' Datum' qg. j- S '", q'ežQi' e

, , ,,,,,, ,,,.,-,,,.,,,,,,,,, ,,,,,,,,,: , 4kA E m
- ----- l "~- - - j



NOZ
NOZ

Odes

r Pro/ekt:ÚV Pracejovice - Rekonstrukce a modernizace

Ev.č IS SFŽP. 10062321; cv č. IS /SPROF/N: 115D112000610,' FO 02
ev.č. MSC 2007 CZ.1.02/1.2.00/09.06094

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č.NOZ - 015
NOZ zpracoval: Ing. jaroslav Patera, TOS Datum: 12.března 2015
NOZ navazuje oz č.015 pd č. jiný dokument:

na :

Odeslánol osobně
předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh změny rozsahu prací, které mají vliv na

(a) dohodnuté ceny ano ,
(b) dohodnuté lhůty ukončení díla .... ne ,

a jsou zpracované v návaznosti na přiložené rozpočtové podklady:

- změnový výkaz výměr
- položková kalkulace změny - viz.přiloha

Celkem sníženi l-navýšení ceny o KČ -1 092 279,59

Počet příloh: 1 l) Položková kalkulace změny

2) Odůvodněni změn - vyjádřeni projektanta a TDS

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): Navrhované prodlouženi lhůty dokončeni díla:

Ůedenmi|iondevadesáWmsicedvetěmmdesátdevětkorun
padesátdevěthaléřú) O kalendářních dnů

' zprau~m!=oWáiZ~as o Převzal:
a GPL-INvESTs.r.o. jUosd j7' !1",ĺ
Národni984,'15,, 110 GU p a Cl i

Sta'.'ební dozor stavebníka (T' st3'jbě
í '.' Q?ty¶i""i-i" - r"'·'on'i"r""""" " "') í , "ni·7,)r,:j ,, Datum:

" "vyjádřeňľ"dôtčen jc-ľ
Z" 9\° /,\1FN©'p~"'~7 Za projektanta. °ng Václav Houška

mKĽ Swéc@ Hydrůpmjekt a.s.
odštěpný závod České Budějovice

""=m¥,='| == Da'um: 12 n'""'". '": " =:?:'"'""
Za objednatele: Mgr. Břetislav Hrdličk),

ti GCi.- INVEST s.r.o. jäĹ<D sdrú'"±' starosta města
Ĺ'A,c)dni984/15, 11UUU P!-(7 l M " s;r u, '

(TOS Datum' kb .,- uŽ t r' /t ,n,, c£
'j l '" " " '" i '"' ' " ""ĺ í"'"!'" "í"tr' |"""1 "ľ' '"l '"i Q l " - " CJ '"' 3/



Fakturovaný objekt: so 01, SO 02, so 03, so 04, PS 01, PS 02, PS 03 Počet skutečně provedených jednotek Fakturováno (KČ)

P.Č. SPEC NOd PWEs nu MnožšNí jedMMvá Pruvedeno odpcxátku mmeno ®počátkj
celkem cena zadání GelkcNá oena Mání 04/2015 množsNí % čačem 04/2015 cénaCkem %mňNsM nm nm Ff!ř'fň

2. 3. 4, 5. 6. 7. & 9. 10. 11. 1Z 13. 14. -S, :6. 17
CELKEM 0.» 6Zň1%

ZL 15 ämz do 10 km t :7.9 0.00 0.00% 0.92 0.00 0.00%
ZL 15 má? 225 20.90 92.89% 1.60 0.00 92.89%
ZL 15 Mvoz ab 10 km t l 2 aoo 0.0U% 1.20 QOU Q(/09ť
ZL 15 ab 10 km t 0.5 0.0/) //.(1O% 0.50 0.60 0£0%
ZL 15 demontážstava/ii/čh mňžek' ks 10 6.00 60.00% 4.00 0,00 61'.0(7%
ZL 15 odvw ůb 10 km t 0.5 0.00 0.00% 6.50 0.00 9.00%7
ZL 15 Mvo-" cb 10 km t 0.25 0.00 L7 00% 0.25 O.ík7 0.ÔÚ'A' V
ZL 15 dčxEinia oninového pQk/ápu ks 2 ido 50.®% 1.00 aao 50.®%
ZL 15 demantáž stáva/íák7 o%zénľ m2 112 19.53 17.44% 92.47 OASU 17.44%
ZL 15 nové ahbzéni trapézovým pkrhem m2 112 19.53 17.44% 92.47 DAO 17.44%
ZL 15 OduOZ do 10 km t 0.5 aao ää0% 0.50 O.® 0.00%
zl 15 odvoz do to km t o 5 atm ää0% 0.55 O.® 0.®%
ZL 15 odvoz do 10 km t 0.5 0.00 ää0% 0.54 Q® 0.®%
ZL 15 odvoz do to km t Q 2 0.05 25.75% 0.16 0.00 25.75%
ZL 15 ZdrVá anq//ckÝch dvorků tn3 2 0.20 10A?% 1.80 O.® 10.00%
ZL 15 svislá abprava suti t 6.27 2.31 36.84% 3,96 atm ' 36.84%
ZL15 vrutmstaventštn/ přeprava Suů t 6 27 2.31 36.84% 3.% aoo 36.84%
ZL 15 odvoz SUt/ na skládku (jo 10 km t 6.27 2.31 36.84% 3.% o.ao 36.84%
ZL 15 sk/ädkcvné t 6 27 2.31 36.8ú% 3.96 aao 36.84%
ZL 15 odvoz do 1Cl km t 1.65 0.00 O.á9% 1.65 aao 0.00%
ZL 15 odvoz do 10 km t O 5 aoo 0.®% 0.50 aao 0.®%
ZL 15 ventí/ačni p/asbvá mřížka 150/300 ks 3 0.00 Qä!7% 3.00 0.00 ää0%
ZL 15 odvoz Suti na skládku do 10 km t 0.1 0.00 0.00% 0.07 0.00 0.®%
ZL 15 nová podlaha včetně vyrovnávací stě'kV a sok/iku m2 99 18.60 18.79% &9.40 om 18.79%
ZL 15 nová keramická dlažba m2 4Cí 3ZOO 92.50% 3.017 aao 92.50%
ZL 15 odvoz do IQ km t 0.7 0.00 Qä0% 0.70 Qůo ää0%
ZL 15 vYvěšeni kňäd ks 4 2.00 50.00% ZOO O.OL7 5ät70%
ZL15 demontáž op/echován/ m2 29.25 26.00 8889% 3.25 DLU 88.89%
ZL 15 op/echováni pQzlnk p/echem m2 29 3 26.017 &9.89% 3.25 Q.ůO 88.89%
ZL 15 úprava napop/eni na zatepbväci sYstém m 22 5 20.00 88.89% 2,9 0.00 88.89%
ZL 15 sv/s/á doprava suti t 3 2.% 96.67% 0.10 0.00 %.67%
ZL 15 svaly ,

, m 8 3.10 38.75% 4.!9U 0.00 38.75%ZL 15 nový cMdnikz betbvi díäib'ř ab betmua nick. IoN m2 46 24.75 53.8U96 21.25 q® 53.80%
ZL 15 présun hmot t 24.3 !3.33 54.86% 10.97 O.® 54.&5%
ZL 15 (XĹbt7Z do /0 km t 0.532 aoo 0.%% 0.53 o.ao 0.017%
ZL 15 demontáž Qp/aý7ovani m 73 6&74 M.16% 4'.26 0.00 9ú.16%
ZL 15 a1vuz suů na skládku do /1.' k n: t 8 ZlO 88.75% 0.90 0.017 88.75%
ZL 15 sk/ädkovné t 8 ZlO 88.75% 0.90 0.00 88.75%
ZL 15 si«1y - titanzinek m g 3.70 41,11% 5.30 aoo 41.11%
ZL 15 prěsun hmot t O 05 am 80.%% 0.01 QůO 80.00%
zl 15 nové cp/m7vánipampetů m 2.4 0.00 0.%% 2.40 0.00 0,00%

47. ZL 15 900/160 ks 40 O.® 0.OO; 40.00 0.00 0,00%
48. ZL 15 734 15 Montáž obopných Wes deskových ks 60 44.00 73.33 o 16.00 0.00 73.33%
53. ZL 15 pQhůbi DN15 - U požadované=0,15W/mk, min. H 38mm m 780 590,00 75.64% 190.00 0.00 75.64%
55. ZL 15 Pokubi DN25 - U požadované=0,18W/mK, min. ti 43mm m 130 122,00 93.8596 8.00 0.00 93.85%
60. zl 15 pc sYntetický nátěr ocelového potrubí- 2 vrst'vy mb 950 0.00 0,00% 950.00 0.00 0.00%

39. ZL 15 35 Výměna oceloplechových dveří včetně zárubni rozvodny VN rozmě'y soubor 1 0.00 0.00% 1.00 0.00 0.00%1100x2050 mm, typ dle návrhu zhotovibele
Oprava podlahy schodiŠtě betonem o sile 120 mm (l m3 betonové

43. ZL 15 39 směsy), nášlapné hrany chránit ocelovým úhdnikem 30 x30 mm délka15 soubor 2 0.00 0,00% 2.00 0.00 0.00%

m
48. zl 15 44 výměna ocdoplechových dveří včetně zárubní kabelového prostoru VNrozměry 800x2050 mm, typ dle návrhu zhotovitele soubor 1 0.00 0.00% 1.00 0.00 0.00 0.00%

SOUPIS NEPROVEDENÝCH PRACÍ dle W k SOD
Stavba: ÚV pracejovice - rekonstrukce a modernizace

Příloha k ZL 15 Doměrkový změnový list Období: duben 2015
ných jednotek Fakturováno (KČ)

mmeno Qd počátku
04/2015 cénaCkem %

"· "· -S, ". "
0.» 6Zň1%

0.92 0.00 0.00%
1.60 0.00 92.89%
1.20 QOU Q(/09ť
0.50 0.60 0£0%
4.00 0,00 61'.0(7%
6.50 0.00 9.00%7
0.25 Q,tk7 0.ÔÚ'A' V
1.00 aao 50.®%

92.47 OASU 17.44%
92.47 DAO 17.44%
0.50 O.® 0.00%
0.55 O.® 0.®%
0.54 Q® 0.®%
0.16 0.00 25.75%
y an ^ ^m q^ ^^^µ

Stránka 1



Fakturovaný objekt: so 01, so 02, so 03, so 04, PS 01, PS 02, PS 03 počet skutečně provedených jednotek Fakturováno (KČ)
Provedeno od [xjčátku Provedeno od počátku % zůstatek

PČ SPEC Kód položky Půňs MJ MnoŽství jednotko'á celková cena zadáni 04/201S množsNÍ % celkem zůstatek 04/2015 ,,na ,elkemcélkem cena zadáni mrňžsNi mmn cena celkem

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13, 14.
385. ZL 15 7 Svítidlo zářivkové průmyslové 2XL35W/1500 T5G/G5 kus 1?3 165.00 95.38% 8.00 0.00

391. ZL 15 13 Svitkikj zářivkové nouzové únikové s nožovým zdrojem 1 hodina 8W F kus 82 58,00 70.73% 24 OČi O 00samo|epÍcÍ folie s pikt(xľamV, které určuji směr k nouzovému východu.
Za|uzle vychcxjni strana - vnejsí zaluzíe, hhnikove lamely, ostatni
konstrukce hhnik nebo ocel a plast, reflexní nátěr - rozměry okna výška x

414. zl 15 36 šíka 3700x1700, počet oken 5 pro strojovna JI, motorový pohon soubor 1 0.00 0.00% l 00 O 00
s napájením a ovládáním z rozvaděče DT napájecí kabely 40 m,
komunikační kabely 40 m
La|uzle zapadni štraría - vnejsi Zduzie, hhnikove lamely, ostatní
konstrukce hliník nebo ocel a plast, reňexni nátěr - rozměry okna výška x
šÍřka 3000x1700, počet oken 5 pro strojovna JI + rozměry okna výška x

4!5. ZL15 37 šÍřka 1800x1500, počet oken 2 pro velín, mowrový pohon s napájením a soubor 1 0.00 0.00°/o 1,00 0.00
ovládáním z rozvaděče dt, napájecí kabely 80 m, komunikační kabely 80
m
Panel pro PLC - dotykový color 256 barev 15" TFT, tlačítka, montáž na soubor 1 0.00 0.00% 1.00 0.00

509. ZL 15 íl dveře rozvaděče
Lokální regulátor topeni a větráni podle technických podmínek napk)jen

517. Zl 15 19 datovým kabelem do OT-S soubor 5 4,00 80.00% 1.00 0.00

520. ZL S 22 TeplotnÍ termistorové prostorové čidlo dvovodičové soubor 2 0.00 0.00% 2.00 0.00
521. ZL 15 23 Prostorové termostaty výstup kontakt ip 230V/8A soubor 5 0.00 0.00% 5,00 0.00

Regubvatelný servopohon pro rotační trojcestný směšovací ventil pode
523. ZL 15 25 požadavků dodavatele ventilu a v souladu s tp, napájení 24v DC, řídÍcÍ soubor IQ 3.00 30.00% 7.00 0.00

Yqnál Q - 1QV DC
Dvojité zásuvky RJ45 pro počítačovou siť a telefony přepěťovou kus 9 0.00 0.00% 9.00 0.00

533, ZL 15 35 ochrannou TYP 1 ochranná Úroveň do kanceéří

53'1. Zl 15 36 D'ojité zásuvky RJ45 pro počÍtačovou sÍť a telefony přepěťovou kus 12 0.00 0.00% 12.00 0.00ochrannou TYP 1 ochranná úroveň do provozních prostorů, [PSS
547. zl 15 47 vnějšíd siréna pro požární systémy dle ČSN EN 54-3 souMr 8 2.00 25.00% 6.00 0.00

Datwá zásuvka 2 x mcxiul, RJ45 DataGate+ kat.6A srp, černý, se
568. ZL 15 65 záclonkou, Kryt datové zásuvky včetně rámečku a upevňovacího třmenu soubor 20 13.00 65.00% 7,00 0.00

dje Ej) a instalační krabice
Datová zásuvka do průmyslového prostředí 2 x modul, RJ45 DataGate+

569. zl 15 66 kat.6A srp, černý, se záclonkou, Kryt datové zásuvky včetně rámečku a soubor 16 0.00 0.00% 16.00 0.00
upevňovacMo třmenu (design dle ej) a instalační Krabce
Datová zásuvka do vlhka zdravotnické pmstředi 2 x modul, RJ45

570. zl 15 67 DataGate+ kat.6A srp, černý, se záclonkou, Kryt datové zásuvky včetně soubor 8 0.00 0.00% 8.00 0.00
rámečku a upevňovaaM třmenu (design dle EI) a instalační krabice

611. ZL15 102 Siréna (bzuČák) se zátNeskovým majkem (blikačem) vnitřní dle tp - 3 kus 20 19.00 95.00% 1.00 0.00slqná|V, 3 barvy majáku červená, oranžová, modrá
ZL 15 .'. " ' ' .' " ' 26 0.00 0.00% 20.00 0.00
ZL15 UL/VUĺ u'u ju rín, l 80 41.19 51.49%. 38.81 (ZOO
ZL 15 odvoz do 10 km most t 1.25 G.00 0.00% 1.25 aoo
ZL 15 demontáž skeletu a pod/aŽ/: rozrézáni, alvož" cAl 10 km 'n2 1200 1,185.14 98.76% /4.86 O.®
ZL 15 naloženi m3 750 72.00 9.60% 678.00 0.00
ZL 15 dovoz zemtnv z 5"00 m 'n.? 750 72.00 9.60% 678.0U O.äO
ZL 15 zásyo zem/nou se zhutněním m3 750 72.00 9.60% 678.00 0.00

3, Z2L2:% 113151115 OdstraněnIžMčnéN krN fřézováním pI do 500 m2 ti 60 mm s naložením m2 1,500,000 L447,00 96.47% 53.00 0.00

4. z2L!:k 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrumlků stojatých m 330.000 220.00 66.67% 110.00 0.00

22. Z2L2:Š 916131213 Osazeni suničniho obrubnku bebonového stojatého s bočníopěmu do lož" m 230.000 217.55 94.5996 12.45 0.00
z betonu prostého

23. :A:Š 592174650 obrubník betonový silnlčni StaMard 100X15x25 cm kus 253.000 239.00 94.47% 14.00 0.00

31. z2l7:E 831312121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integruvaným těsněním m 1.000 0.00 0.00% 1.00 0.00
výkop sklon do 20 % ON 150

32. 597106320 trouba kameninová glazovaná ON L50mm 1_1,00m spK)jovac|' systém F m 1.015 0.00 0.00% 1,02 0.00
38t Z2L7:5 8313924-R Rekonstrukce stávající šachty vC. zpěmé klapky ON 150 (pM'obný popi' kpt 1.000 0,00 0jj0% 1.00 0,00

viz Ml zpráva kpn
41. z2L':5 899202111 :ja1zOeo|Í;říží litinových včetně rámů a koSá na bahno hmotnosti nad 50 kus 2.000 LOD 50.00% 1,00 0.00 0

Stránka 2



"° S?'?S<?O:

L

Příloha k ZL 15
, U K &4JA.JFakturovaný objekt: so 01, so 02, so 03, so 04, PS 01, PS 02, PS 03 Počet skutečně provedených ječ notek Fakturováno (KČ)

- . Provedeno od poäku pruvedeno ,xi počátkuP.Č. SPEC Kód položky Rtjpis MI Mnazstvi Jednotková Celäá cena zadáni 04/2015 množství % celkem zůstatek 04/2015 % zŮstatek
celkem cena zadání . ,

fnn¶nt'|'! 'r'f*?p" cerp celkem cena celkem2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13, 14. 15. 16. 17
42 ::':5 55243442U poklop na vstůpnt šachtu ltmuvy Ddůô [j kus 2 (JOO 5,317 00 10,634 00 1.00 50.00% 100 Q 00

45. ZOL175 933901111 Provedeni zkouŠky v®otěsnosů nádrže do 1000 m3 m3 10.032 8.00 79.74% 2.03 0.00

46, :1:5 933901311 Naplnění a vyprázdněM nádrže pru propláchnuti do 1000 m3 m3 10.032 8.00 79.74% 2.03 0.00

11· Z::S 161!01101 Svislé přemístěni výkopku z hominy tř. 1 až 4 m výkopu do 2,5 m m3 302.220 283.50 93.81% 18.72 0.00

DoměrkoW ZměnovÝ list rlanhmm 3ŕh¶ E

Stránka 3



SOUPIS NEPROVEDENÝCH PRACÍ dle skutečnosti ve změnových listech
Stavba: UV Pracejovice - rekonstrukce a modernizace - dodatečné stavební práce nad rámec SO D, dle §23 odst.7 pÍsm.a,b zákona o VZ

Příloha k ZL 15 Doměrkový ZměnovÝ list Období:
Fakturovaný objekt: SO 01, SQ oZ, SO 03, sO 04, PS 01, PS 02, PS 03 Počet skutečně provedených jednotek Fakturováno (KČ)

P.Č. SPEC Kódpobžky Popis MJ MnažSNĹ jedncmNá GdkMcma PTUMeno od počátku Provedeno ..
celkem oena zadáM mání 04/2015 množsNi % celkem zŮstatek 04/2015 od pocatkummžstvľ celkem cena celkem cena celkem % zůstatek

Z 4, 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11 i2. 13 14. í5 16. 17
CELKEM 0.00

16. ZL 15 5903502 průběžné oko kus 5,00 1.00 20.00% 4.00 0.00
18. ZL15 5903504 nerezové lano 6mm m 51.00 17,50 34.31% 33.50 0.00
15. ZL 15 5903502 průběžné oko kus 9 00 2.00 22.22% 7,00 0.00
17. ZL 15 5903504 nerezové lano 6mm m 92 00 32.50 35.33% 59.50 0.00

ZL 15 zásuvka 230V/16A, IP54, s ochranným vÍčkem ( přisazená, prôběžná kus 4 00 0.00 0.00% 4.00 0.00montáž ,l
zl is zásuvka 400V/16A, ip44, S-ti koliková ( na rozvaděči ) kus 1.00 0,00 0.00% 1,00 0.00

ZL 15 elektroinstäačnÍ lišta minimálně 25x20mm ( šxv ) (bílá, pvc,samozhášivý) kus 80 00 42.00 52.50% 38.00 0.00
ZL 15 Montáž zásuvek 230V a 400V ( 747161010 ) kus 5 00 0.00 0,00% 5.00 0,00
ZL 15 Montáž elektroinstalačnÍ lišty ( 220301021 ) m 80.00 42,00 52.50% 38.00 0.00

100 K_ZL 15 451317777 DOCL+MtŽ. Betonuvé dlaždice 500x500mm do lože z betonu tl.50mma pískový [xxjsyp tl.80mm viz.so 01.2.119 m2 10 00 5.00 50.00% 5.00 0.00
144 K_ZL 15 93890933r Čištění dlážděného krytu ručně m2 10 00 5.00 50.00% 5.00 0.00
104 K_a 15 998225111 Přesun hmot VlZ.SO 01.2.119 t 2.18 1028.00 2,243.10 1.09 50,00% 1.09 0.00

duben 2015

Stránka 1



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ dle skutečnosti nad rámec W dle SOD
Stavba: UV pracejovice - rekonstrukce a modernizace - dodatečné stjgvebni práce nad rámec SOD, dle §23 odst.":' pism.a,b zákona o VZ

Příloha k ZL 15 DoměrkovÝ ZměnovÝ list Období: duben 2015
Fakturovaný objekt: SO 01, SO oZ, SO 03, sO 04, PS 01, PS 02, PS 03 Počet skutečně provedených jednotek Fakturováno (KČ)

P.Č. Kóclpcjbžky PoN!5 mj Mmž'NÍ jedm¢KNá CdkcM ma mmmo ®p0čátku mm"m od počá'ku gr zÔStätEk
cjdčem =a zadáni zadáni 04/2015 množství % celkem zůstabek 04/2015 ,ena celkem 'mnoŽsNÍ edkem cena celkem

2. ::. 4. 5. 7. !1 12. 13 14. 15 16. 17
0.00

zl 15 - Doměrek - Stavebnf obµty 0.00
1. oprava soklu m2 38.270 0.00 0.00% 38.27 O 00

2, Kladeni zámkové dlažby komumkacÍ pro PěŠí ti 60 mm skupiny A pt d° m2 20 600 0.00 0.00% 20.60 O 00100 m2
3. dlažba zámková tl.60 mm m2 23.690 0.00 0.00% 23.69 CLOD

Sháňka 1



l

l

P

)

SWECO

CKPGRUČENÉ

l
VAŠ DOPIS ZNAČKY DNE.

l

NAŠE ZM¢KA- MIŠTO OCESLANI .' C1ATW,

české Budějovice l 12.3.2015

ÚV Pracejovice - rekonstrukce a modernizace

Odůvodnění změn uvedených v ZL 15:

Pro všechny části stavby platí, že položky ,,odvoz do 10 km" (např. 01.1.05, 01.1.08,
01.1.09 ....) se vztahuji k odvozu kovových materiálů původních vybouraných
konstrukcí, demontovaných potrubí a zařízeni. Objednatel si na základě SoD zajišt'oval
odvoz a likvidaci šrotu vlastními silami. Proto tyto položky nebyly fakturovány.

Část SO 01.1 - Strojovna a trafostanice:

- Položka 01.1.06 - vybouráni parapetů - ve VY 22,5 m', ve skutečnosti provedeno-pouze 20,9m', zůstatek 1,6 m"

- Položka 01.1.14 - demontáž stávajících mřížek - realizována menši výměra nežbylo uvedeno ve VY - původně 10 ks. realizováno 6ks, zůstatek 4 ks
- Pol. 01.1.15a - Sokl změna množství z 22,5m' na 60,77 m' - ve skutečnosti bylonutno realizovat o 38,27 m2 vice - výpočet viz. příloha Č.1
- POL 01.1.19 - dodáni a osazeni nového poklopu - podle PD a skutečnosti byl

osazen pouze jeden poklop, místo ve W uvedených dvou - numerická chyba -
překlep.

- Pol. 01.1.05 - Nové obloženi stěn trafostanice - podpoložky - demontážstávajícího obloženi a nové obloženi trapézovým plechem, ve VY je uvedena u
těchto položek plocha 112 m' dle PD a skutečnosti bylo prováděno u těchto
položek pouze 19,53 m' '
Jih - 4,8 x (2,2"2,4)/2=11,03 m' Západ - 4,25 x 2 = 8,5 m'
Celkem 19,53m2, zůstatek 92,47 m2 - numerická chyba.

Část SO 01.2 - budova filtrů, akumulace:
pol.01.2.35 - odbouráni zdiva anglických dvorku - numerická chyba - desetinná
čárka, VY = 2 m3, skutečnost 0,2 m3, výměra menši o 1,8m3 . Související položky
- svislá doprava suti, vnitrostaveništni přeprava suti, odvoz suti na skládku a
skládkovné (0,7+0,2+0,15=1,05 m3, 1,05"2,2=2,31 t) ... ve W uvedeno 6,27 (6,27
- 2,31 = 3,96 t) - všechny tyto položky sníženy o 3,96 t

- pol. 01.2.118 - ventilační plastová mřížka - 3ks - nebyla realizována oproti výkazuvýměr - ventilační - otvory z akumulací byly v souladu s PD napojeny na potrubí
vzduchotechniky

- pol. 01.2.121 - nová podlaha místnost č. 118 včetně vyrovnávací stěrky a soklíku

1 (6)

i Sweco Hydroprojekt a.s.
C

ZMCčvO r.kbfe& 7
3702í ČesKe Buoejwtce

ie ě:oň ·420 385 '03 511
Čák +420 386 354 646

lČ 26475081
G G7
www.sweco CZ

com

! vyhzuie'
ing VáCldv
přímý te'efon +420 386 703 593
momm: telefon ·420 725 3¶G 591

CZ

Firma ;e raosám ChO o«nodmho reµtňku wede"eho Městs«ým soudem v Praze oddíl g . vLožka 7326
je ČSn En iSO 9UOt 2ClO9. čSn En ISl) "401)1 2005 čSn OwSAS ¶800¶ 2c)ob



'\

SWECO

- ve VY uvedeno 99 m'(překlep) ve skutečnosti je podlahová plocha místnosti
rovna 18,6 m'

- pal 01 2,123C - sklad vápna - nová keramická dlažba - ve W - uvedeno 40 m2,skutečnost 37 m' - zaokrouhleni výpočtu vy

- 01.2.204b - vyvěšení křídel - ve 'JV uvedeny 4 ks, jednalo se o 2 ks jednokřidlých
dveří (předpoklad 2x dvoukřídlé - 4 ks) - skutečnost je tedy 2 ks vyvěšených
křídel

- 01.2.2015 - Oplechováni konzol
- Demontáž - VY = 29,25 .. skutečnost 20*1,3 = 26 m2, nefakturováno 3,25 m2
- Oplechováni pozinkovaným plechein ... VY = 29,25 m2 - skutečnost viz.

předchozi bod (26 m2) - nefakturováno 3,25 m2
- Uprava napojeni na zateplovací systém - W = 22,5 m - skutečnost 20 m
- Rozdíly u všech třech položek vznikly zaokrouhlením ve W

- 01.2.224 - vybourání betonových základů
- Svislá doprava suti — ve VY uvedeny 3 t - skutečnost 2,9 t (viz. vnitrostaveništnipřeprava suti) - nevyfakturováno 0,1 t - překlep

Část SO 01.4 - Usazovací nádrže

- Pol. 01.4.1c - svody - výška budovy 3,1m = délka svodu. Původní W 8 m, použito3,1 m, zůstatek 4,9 m
- Pol. 01.4.04 - Nový chodník z beton. dlaždic do betonu a pískového lože " přesunhmot - skutečný stav 15,1"15,1"9,65"9,65=49,5 v bm. 49,5x0,5=24,75m'

původně 46m' zůstatek 21,25m'(přek|ep - záměna brň x m') související položka
- přesun hmot Í?4,3U46m' =0,53t/m" 24,75m'x0,53=13,33t, zůstatek 10,97t -
překlep - ve W m' - ve skutečnosti m'.

- Pol. 01.4.08 - vybourání plechových dveří - kovový materiál - odvoz na skládku
zajišt'oval investor

Část SO 01.5 - Garáže

- POI. 01.5.2 - Oprava střechy (demontáž, odvoz suti na skládku, skládkovné,
svody-titanzinek, přesun hmot) - realizováno atika'
15,73"15,73"9,25"9,25=49,96m, okap: 15,73m, boky atiky 3,05m = 68,74m -
zůstatek 4,26 m'. Odvoz suti na skládku a skládkovné poníženy o 0,9 t (plechy,
jejichž odvoz zajišt'oval objednatel)
svody - výška budovy 3,7m = délka svodu, ve V'V uvedeno 9 m, zůstatek 5,3m.

- Pol. 01 .5.3 - nové oplechování parapetů - ponechán původní (teracové deskyv dobrém stavu) - nerealizováno. Zůstatek 2.4m

Část SO 01.6b Vytápěni

- Pol. 47 Ôánková tělesa litinová 900/4160 - 40 ks - nefakturováno - práce přešlana základě změnového W do ZL č. 01 - Chlorové hospodářství ÚV Pracejovice.

- Pol. 48 - montáž otopných těles deskových - součet položek č. 29.-45., ke kterýmse montáž vztahuje, činí pouze 44 ks
- Pol. 53 a 55 - izolace tepelná návleková - nebyla realizována v kancelářských

prostorách a v úsecích připojeni radiátorů, kde je použití izolace zbytečné.
- Izolace potrubí DN 15 - ve W je uvedeno 780 m, skutečnost činí 590 m,

nefakturuje se 190 m
- Izolace ootrubi ON 25 - ve W je uvedeno 130 m, skuteČnost činí 122 m,

k
\

\

Sweco Hydropro,tekt a.s.

2 ID



i

SWECO ZS

l

nefakturuje se 8 m
- Pol. 60 - Nátěry - nebyly realizovány, jelikož rozvody byly provedeny z materiálu

s kovově lesklou povrchovou úpravou, který se již dále nenatírá

Část SO 01.8 - Elektroinstalace, slaboproudé rozvody

1.8.1 Rozvodna VN a trafostanice

- Pol. č. 39 l 35 - Výměna oceloplechových dveří včetně zárubni rozvodny VN
rozměry 1100X2050 mm, typ die návrhu zhotovitele
soubor - návrh 1, osazeno O - duplicitní položka W. neboť položka je součásti i
stavební části

- Pol. č. 43 l 39 - Oprava podlahy schodiště betonem o sile 120 mm (l m3
betonové směsi), nášlapné hrany chránit ocelovým úhelníkem 30 x30 mm délka15
m
soubor - návrh 2, osazeno O, omylem uvedená položka VY, která se neodkazuje
k žádné práci v PO

- Pol č. 48 l 44 - výměna oceloplechových dveří včetně zárubni kabelového
prostoru VN rozměry 800x2050 mm, typ dle návrhu zhotovitele
soubor - návrh 1, osazeno O - dupiicitni položka W, neboť' položka je součásti i
stavební části

1 8.2 Rozvodnice a přistroje

- Pol. č. 385 l 7 - Svitidio zářivkové průmyslové 2xL35W/1500 T5G/G5
- použito menši množství odpovídající návrhu v DPS

- Pol č. 391 l 13 - Svítidlo zářivkové nouzové únikové s nouzovým zdrojem 1hodina BYV, $amo|epící folie s piktogramy, které určují směr k nouzovému
východu - použito menší množství odpovidajici návrhu v DPS

- Pol. č. 414 l 36 - Žaluzie východní strana - vnější žaluzie, hliníkové lamely, ostatní
konstrukce hliník nebo ocel a plast, reflexní nátěr - rozměry okna výška x šířka
3700x1700, počet oken 5 pro strojovna ||, motorový pohon s napájením a
ovládáním z rozvaděče DT napájecí kabely 40 m, komunikační kabely 40 m -
položka odpovídá PO, dodané rozvaděče nevyžadují její realizaci.

- Pol. č. 41 5 l 37 - Žaluzie západní strana - vnějsi žaluzie, hliníkové lamely, ostatní
konstrukce hliník nebo ocel a plast, reflexní nátěr - rozměry okna výška x šířka
3000x1700, počet oken 5 pro strojovna !1 " rozměry okna výška x šířka
1800x1500, počet oken 2 pro velin, motorový pohon s napájením a ovládáním
z rozvaděče DT. napájecí kabely 80 m, komunikační kabely 80 m - položka
odpovídá PO, dodané rozvaděče nevyžaduji její realizaci

1.8.6 Slaboproudé rozvody

- Pol. č. 509 l 11 - Panel pro PLC - dotykový color 256 barev 15" TFT, tlačítka,montáž na dveře rozvaděče
položka VY, která se neodkazuje k žádnému návrhu v PO

3(6)
Sweco Hydrôprojekt a.s



'í

SWECO ZS

- Pol. Č 517 ,' 19 - Lokální regulátor topeni a větráni podle technických podmíneknapojen datovým kabelem do OT-S - použito menši množství odpovidajíci návrhu
V DPS

- Pol. č. 520 l 22 -- Teplotní termistorové prostorové čidlo dvouvodičovépoložka není nutná s ohledem na osazené odvlhčovací jednotky
- POI. č. 521 l 23 - Prostorové termostaty výstup kontakt Ip 230V/8A

položka W, která se neodkazuje k žádnému návrhu v DPS
- Pol. č. 523 ,' 25 - Regulovatelný servopohon pro rotační trojcestný směšovacíventil podle požadavků dodavatele ventilu a v souladu s TP, napájeni 24V DC,

řidici signál O - lOV DC - použito menši množství odpovídající návrhu v DPS
- Pol. č. 533 l 35 - Dvojité zásuvky RJ45 pro počítačovou sit' a telefony přepét'ovouochrannou TYP 1 ochranná úroveň do kanceláří - položka W, která se

neodkazuje k žádnému návrhu v PO (zásuvky mají položku 568 l 65)
- Pol. č. 534 l 36 - Dvojité zásuvky RJ45 pro počítačovou sit' a telefony přepět'ovouochrannou TYP 1 ochranná úroveň do provozních prostorů, lP55 - položka W,

která se neodkazuje k žádnému návrhu v PO (zásuvky mají položku 568 l 65)
- Pol. č. 547 l 47 - Vnější siréna pro požární systémy dle ČSN EN 54-3- použito menši množství odpovidajÍcÍ návrhu v DPS
- Poi. č. 568 l 65 - Datová zásuvka 2x modul, RJ45 DataGate+ kat.6A STP, černý,se záclonkou, Kryt datové zásuvky včetně rámečku a upevňovacího třmenu

(design dle El) a |nsta|ačni krabice
soubor - použito menši množství odpovidajicí návrřju v DPS

- Pol. č. 569 l 66 - Datová zásuvka do průmyslového prostředí 2x modul, RJ45DataGate" kat.6A STP. černý, se záclonkou, Kryt datové zásuvky včetně rámečku
a upevňovacího třmenu (design dle El) a instalační krabice - položka VY, která se
neodkazuje k žádnému návrhu v PO (zásuvky mají položku 568 l 65)

- Pol. č. 570 l 67 - Datová zásuvka do vlhka zdravotnické prostředí 2x modul, RJ45DataGate" kat.6A STP, černý, se záclonkou, Kryt datové zásuvky včetně rámečku
a upevňovacího třmenu (design dle El) a instalační krabice - položka W, která se
neodkazuje k Žádnému návrhu v PO (zásuvky mají položku 568 l 65)

- Pol. č. 611 l 102 - Siréna (bzučák) se zábleskovým majákem (blikačem) vnitřní dleTP - 3 signály, 3 barvy majáku červená, oranžová, modrá - použito menši
množství odpovídajici návrhu v DPS

část SO 03 - Sigma monoblok VK
- 03.1.10 úprava vybourané plochy včetně zásypu, ohumusováni a oseti.podpoložky - naloženi, dovoz zeminy z 500 m a zásyp zeminou se zhutněním -

numerická chyba - desetinná čárka - uvedeno 750 m3, ve skutečnosti byl objem
72 m3.

Část SO 04.1 - Zpevněné plochy

- Pol. č. 3 - Odstranění živičného krytu frézováním - realizována menši výměra dkdokumentace skutečného orovedeni o 53m'.

- Pol. č. 4 - Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých - realizována menšivýměra dle dokumentace skutečného orovedeni o 110 m

t
\

4(6)
I Sweco Hydroprojekt a.s



SWECO ZS

- Pol. č, 15 - Kladení zámkové dlažby komunikace pro pěší. Ve W uvedeno 55,4m2. dle geodetického zaměřeni OSP !e plocha zámkové dlažby 76 m2 - navýšeni
.množství o 20.60 m'

- Pol. č. 16 - Materiál zámkové dlažby - odpovídá pol. Č.15 s navýšením o 15% naprořez. 76*1,15= 87,4 m2. Ve W uvedeno 63,71 m2 - navýšeni množství o 23,69
..m"

- Pol. č. 22 - Osazení silničního obrubníku betonového - ve W uvedeno 230 m,skutečnost 217,55 - menší výměra o 12,45m
- Pol. č. 23 - materiál obrubník betonový silniční - ve VY uvedeno 253 m,skutečnost 239 m, die dokumentace skutečného provedení realizována menší

výměra o 14 m

Část SO 04.3 - Septik, jímka, kanalizace

- Pol. č. 31 - Montáž potrubí z trub kameninových ON 150 - pdožka VY, která seneodkazuje k žádnému návrhu v PO
- Pol. č. 32 - materiál Trouba kameninová glazovaná ON 150, položka W, která seneodkazuje k žádnému návrhu v PO - souvisí s předchozí položkou
- Pol. č. 38 - Rekonstrukce stávající šachty - nerealizována v souvislosti se změnouzpůsobu odvodněni původní kotelny (ZL č. 8)
- Pol. 41 - Osazeni mříží litinových vc. rámu a pol. č. 42 - Poklop na vstupní šachtulitinový - realizován pouze Iks, původní VY 2ks
- Pol. č. 45 - Provedeni zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m'a Pol. 933901311- Naplněni a vyprázdněni nádrže na propláchnuti do 1000m', ve skutečnosti

použito množství vody ... 2mx2mx2m=8mj původně ve W 10,032m'Ť zůstatek
2,032 m"

Část SO 04.4 - Měřeni prŮtoku na kanalizaci

- Pol. č. 11 - Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. Ve VY 302,22m',použité množství 283,5 m3 (2*141,75), zůstatek 18,72 m"

ZL 03 Střecha - Strojovna a trafostanice a Budova filtrů
- na základě kcnkrétně dodaného certifikovaného záchytného systému - nebylyprovedeny na objektu SO 01 - Strojovna a trafostanice 4 ks průběžných ok - po!.

č. 16 a 33,5 m nerezového lana - pol č, 18.
- Na objektu so 02 - Budova filtru nebylo provedeno ze stejného důvodu 7 ksprůběžných ok - pol. č. 15 a 59,5 m nerezového lana - pol. č. 17

ZL 06 - SO 01.5 - Elektroinstalace a hromosvody - garáže
- Pol. č. 632 - zásuvka 230V/16A, lP54. s ochranným víčkem (přisazená, průběžnámontáž)

Ve skutečnosti nebylo potřeba položku realizovat

- Pol. č. 633 - zásuvka 400V/16A, lP44, 5-ti koliková (na rozvaděči)Ve skutečnosti nebylo potřeba položku realizovat

- POI. č. 635 - efektroinstalačnI lišta minimálně 25x20mm (šxv) (bílá, PVC,samozhášivý)

5(6)
r"l Sweco Hydrop'ojekt 3.5.



.Í
SWECO is

použito menší množství odpovidajicí návrhu v PO

- Poi. č. 645 - Montáž zásuvek 230V a 400V (747161010)Protože nebyly realizovány zásuvky pol. č. 632 a 633, nebyla prováděna ani s nimi
související montáž

- Pol. č. 647 - Montáž elektroinstalačni lišty (220301021)Použito menši množství odpovidajici návrhu v PD - souvisí s pol. č. 635

ZL 14 - Zpevněné plochy - komunikace
- Pol. č. 100 - Dod."Mtž. Betonové dlaždice 500x500mm do lože z betonu tl.50mm apískový podsyp tl.80mm

Množství odpovídá v PD uvedeným metrům běžným, ale ne ve VV uvedeným
metrum čtverečním

- Pol. č. 144 - Čištěni dlážděného krytu ručně - souvisí s pol. č. 100

- Pol. č. 104 - Přesun hmot - taktéž souvisí s pol. Č. 100

as.

&stěpnj' závod CěšcC
Zá".kow nábřež( 7. 370 21 České Budějovice

3

' .l A
,l

Ing. Václav Houška
Sweco Hydroprojekt a.s.

,sEa 7?S,

lín. 2oxř /Y. J±'@8UV ?RTEJU , ms _
Mott MacOcnal Z, spol. s r.o.

a GPL-INVEST 5 . jako sdruženi
Ná'"c(jni 984/ ", 10 0G Prahů i'

i Stavební dozor st ' nika (TOS) na stavbě ,
I ÚV Pi'acejcvice - re (c" " modernizzce

l Sweco Hydroprojek! a.s.
6(6)



l

l Projekt.'UV Pracejovme - Rekonstrukce a modernizace
l Ev.č. IS SFZP 10062321: ev.č. IS /SPROF/N: 115D112000610: FO 1

ev.č. MSC 2007: CZ 1 02'1.2.00/09.06094
,OZNÁMENÍ ZMĚNY i Č.OZ- 016

Komu: Město Strakonice Datum: 4. května 201 5
Velké náměstí 2, 386 01, Strakonice

Odeslánol fá*em osobně
předáno:

Stavba: ÚV Pracejovice,
Týká se: Práce na Provozních souborech - rozsah dle Dodatku Č.8 - část 2.2.2

Odkazy: na speciňkaci: W dle DVZ

na výkresy:

na rozp.podklady: ---

na jinou část smlouvy: Dodatek Č.8
ZMĚNA - popis změny a podrobné zdůvodněni změny:

V rámci tohoto Změnového listu jsou řešeny veškeré dopočty položek VV podle výměr skutečně provedených prací ve
vztahu k zadávacímu výkazu výměr, a to jak kladné tak záporné. V rámci těchto změn nastávají nás|edujicí případy:
a práce se neprovedly, protože při realizaci díla došlo ke změně Qůvodnich £odminek dílabĹ při realizaci prací došlo k úpravě v měr položek ve smluvním výkazu vým r, s ohledem na změnu původních
podmínek. tzn. bylo dodáno větší neto menší množství a výměry byly upraveny dle realizované skutečnosti

Počet připojených listů specifikací: O

Oznámení vydává:

TDS - sdruženi MM - GPL

Za z Petr Pá Za projektanta: Ing. Vác|av,klouška=Z== ·údveco HydrDproj' 't ä.Su
:ymm" mi)15 '2 3mo ta -.;". U7 4Z3 211, odštěpný zavcjd České 8Udějovlce

Wk, ': ." ' e-rnail = -.. _ ··^"~"'2 Datum: 4,5.2015 Zátkovo ňábřeží 7, 370 21 České B(jděiovic·-
,nzMRIj$:N\g¢~kj s o. Za objednatele: Mgr. Břetislav Hrdlička,

a gpl-!n\/est s.r.o. jako sd ž ni starosta města É S 02\

gč'i'"" """"' L" ·- . ^ 'J- b
ÚV PracejG.;" l o nibce i""' l



l

Pro/ekt:ÚV Pracejovice - Rekonstrukce a modernizace
Ev.č. IS SFŽP: 10062321; ev.č. IS /SPROF/N: 115D112000610; FO 02

ev.č. MSC 2007.' CZ. 1.02/1.2.®/09.06094

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY i Č.NOZ- 016
NOZ zpracoval: Ing. Jaroslav Patera, TDS Datum: 25. května 2015
NOZ navazuje OZ Č.016 pd č. jiný dokument:

na :

Odeslánol peslem Ea¥eFR osobně
předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh změny rozsahu prací, které mají vliv na

(a) dohodnuté ceny ano ,

(b) dohodnuté lhůty ukončeni díla .... ne ,

a jsou zpracované v návaznosti na přiložené rozpočtové podklady:

- změnový výkaz výměr
- položková kalkulace změny - viz.přiloha

Celkem snížení /-na¥ý~tceny o KČ -594 801,40

Počet příloh: 1 l) Položková kalkulace změny
2) Odůvodněni změn - vyjádřeni projektanta a TDS

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): Navrhované prodlouženi lhůty dokončeni díla:

(pětsetdevadesátčNňtjsi=smsetjHnakorunmµcethaÉém) O kalendářních dnů

i Ĺ°;Í """"""

l /'/'·:-i/-oC//-}i' 984/15, i.u: OL) P 7./ , 1

Stavební dozor stavebníka {T . stavbě
l

a n ci' l, , Datum:
Vyjádřeni dotčených: "ľ "

,m, h
ř/

Za zháj"i ,a¶mytNRá~^ =' Za projektanta: ing. Vác mu ouška r í, """)

;-it;,'- ·Y LS.= C'c!Štěpný závod Č
.

d
Zátkov · - eske Budějovic€Daturní,2SC2%519 ckj B/-kj, w ' -::'C 547423 211, Datum: 25.5.2015 ° ""b'eží 7, 37Q 21 České Buděj-\,

lim -r4Á) 221, e-ma., 2
Za Tdgy|h\l.l |ýM&wuräp°|· ' · ·"" l Za objednatele: Mgr. Břetislav Hrdlička

a GpÉj invest s.r.o. jako sd " ní
l starosta města " O/'/Ĺj/Ůdn,'984/1.5, 110 00 P a al E S T 2-

D&lmb2iál¢2mbsti2vebnÍka {T stavbě Datum' á'. r , Lc h k ' C e,
úv p'ý'.'jcvi::,e - lei(onstrukce a o . ni7arp p , ' oEtú ,

i



Fakturovaný objekt: so 01, so oZ so 03, sO 04, PS 01, PS 02, PS 03 Počet skutečně provedených jednotek Fakturováno (KČ)
. . Provedeno od počátku Mvedeno cd počátkuP.Č. SPEC Kód pobžky Popis FU Mnozstň jedmtkova Celková cena zadáni 05/2015 množství % celkem zôstabek 05/2OlS % zŮstatek

celkem cena zadáni mpnžstyi cf9kém 'TR? ""|keql cena celkem

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. !7
CELKEM 0.00
RozvaděČ RH, 2 pole, skříň 2000/1600/800 sokl 200 mm, ovIádánÍ
umístěno do pevného Čdniho krytu, zadní kryt - dveře, (IP40/00), typově oubor l 1.00 100,00°/ 0.00

74. zl 16r 1 ,koušený, 400V, jmenovRý proud sběrnic 1200 a, zkratový proud Ik"s 15 s °

k./4 pm |ai'kn!| nPsMhll
130. ZL 16r 2 RozvaděČ RS-H, 3 pole, skříň 2000/400/800 sokl 100 mm, (IP40/20),, soutor 1 1.00 100.00% 0.00zkratový p'oucl Ik"S 15 KA, pro laickou ob5lůhu

178. ZL 16, 3 Rozvaděč RS-S, 1 pole skříň 1800/400/1200, IP40/20, jmenovité. . soutor 1 1.00 100.00% 0.00napeb'/proud 400V/250A, Ik" S IS KA, pro laickou obsluhu

208. ZL 16r 4 Rozvaděč RS-P, nástěnný, skříň 1800/300/800, IP40/20, jmenoviténapěti/proud 400V/250A, Ik" S 15 KA soubor l 1.00 100.00% 0.00
238. ZL 16r 5 Rozvaděč RS-I, nástěný, skříň 1800/300/800, lP40/20, Ik" S 15 KA sout»r l 1.00 100,00% 0,00
267. ZL 16r 6 Rozvaděč RS-TK, nástěný, skříň 1800/800, IP55/20, Ik" >15 Ká soubor 1 1.00 100.00% 0.00
295. ZL 16r 7 Rozvaděč RS-D, nástěný, skříň 1800/300/800, IP55/20, Ik" >15 KA souHr l 1.00 100.00% 0.00
323. ZL 16r 8 Rozvaděč RS-UN, nástěný, skříň 1800/300/800, IP55/20, [k" >10 KA souMr l 1.00 100.00% 0.00

Oceloplechová skříň rozvaděče skříň 2000/1600/800 sokl 200 mm, dvoje

66. ZL 16 dveře umístěni ovladačů, signálek, panelových měřidel a ventilárotových kus 2 ZOO 1oqoľ7% ä® 0.00mřížek, zadní kryt pevný, IP40/00, veškeré potřebné signálky a ovladače
nq 'N'ňřh
Systém nuceného větrání, 2 x dveřní venůlátor včetně termostatu, střešní

67. ZL 16 větrací otvor min IP40, výtlak střéchou, max okdni teplota v rozvaděči sou%r 2 ZOO 10QOO% aao 0.0050°C (okolní teplota max 45°c), ztrátový výkon přístrojů v rozvaděči cca
sj50 \1\/ - 'IP niíy'r\j dndavate!".
Topné těleso s ventilátorem včetně hydroermu výkon tělesa navrhne pro

68, zl 16 daný rozvaděč d®avate1 pro relativní vlhkost okoIÍ 100%. soutor 2 2.00 iao.a7% o.® 0.00

69. ZL 16 Termostat a termistorové čidlo Pt 1000 pro indikaci maximálni tepkity " soutor 2 2.ao 100.®96 0.00 o.aorozvaděči -5 až 60°C
70. ZL 16 přepěťová ochrana kombi TYPL, napěťová hladina 1500 V, TNS, 400V 3N kus 2 2.ao 1UÝ71AL7% ää7 O.®
7l zl 16 přepěťový ochrany kombi TYP3, napěťová hladina 275 v, TNS, in kus 2 2.00 100.á096 0.00 O.®
n. ZL 16 Odpinač válcových pojistek o tozměrech 14x5lmm/l+N pól kus 3 3.ao 100.äO% QOt7 DAO
73. ZL 16 Válcová pojistková vložka o ruzměrech 14x51mm 10 + 2X2A BG soubor 2 2.170 1áQäO% aoo aao
74. ZL 16 JistiČ ovládacích obvodů - char. dle návrhu/4N2p, 15kA kus 4 4.00 1OQUŮ% o.ao 0.00

Signálka, montáž na panel, 230V AC, zelená, krytí min IP55 s popisem kus B 8.(70 100.®% 0.00 DAO
75. ZL 16 chod fm, chod By-pass, režim by-pass a provoz FM

76. ZL 16 Siqnálka, montáž na panel, 230V AC, žlutá, krytí min IP55 kus 2 2.0U 100.®% 0.00 aoo

77. ZL 16 Hřibovité tlačítko nouzového vypnub' s aretaci pootočením s nápisem kus 2 2.00 100.®% QůO DLU"NOUZOVÉ VYPNUTÍ", kíytí min TP 55, 1V/1Z 230V/6A
otočný přepínač na panel tři pdohy s "O" uprostřed kryti min IP 55, 3P

78. ZL 16 230V/6A s popisem "CHOD", "O", "SŘTP" kryti min IP 55, 1V/lZ 230V/10A kus 2 ZOO 100,®% 0.00 o.ao
- ovládáni motoru

79. ZL 16 Tlačítko 230V/10A 2V/2Z - ovládací Červené kus 2 2.láô 1t%!ä0% aaů aao
80. ZL 16 TlačÍtko 230V/IOA 2V/2Z - ovládací zelené kus 4 4.00 10O.ä0% O.OŮ O.®

81. zl 16 pojistkový odpínač pro polovodičvé pojistky včetně pojistkových vložek dle kus 2 2.ao 1ä6tä0% aao 0.00návhu výrobce fm
Motorový jistič motoru čerpadla 400V/55 kW Ir 90-150A, pomocné kus 2 2AX7 1%.®% o.ao aao

82. ZL 16 kontakty 1vj1z

83. zl 16 Dvojice mechanicky blokovaných stykačů 400V/150A/3p, cívka 23ClV ACt ku, 2 2.00 100.®% o.ao aoůporn kontakty 4Z/4V, k. spínáni AC-3
Stykač 400V/150A/3p, cÍvka 230V AC, porn kontakty 4Z/4V, k. spínáni AC" kus 2 2.ao 1®.äO% O.® aao

84. ZL 16 3
Frekvenční měNč pro motor 400V/55 kW s výkonovou rezervou včetně

85. ZL 16 vstunkh EMC filtrů a výstupního LC Mřu pro cdrušeni kaftegorie A " kus 2 2.0Ů 100AO% O.® aaoobytná zóna, automatiká indikace přehřátí a přetÍžení, moŽnost datová
knm|lnikacp cIp SŘTP 1 x (]v|á(la'i nan"1

86. ZL 16 Pomocné reC 4 x 250V/6A Z/V, cívka 230V AC kus 14 14.00 1®,%% O.® aao
87. ZL 16 Pomocné relé 2 x 25OV/12A žIv, cÍvka 230V AC kus 10 lá® 100.%% 0.00 aao

SOUPIS NEPROVEDENÝCH PRACÍ dle W k SOD
Stavba: ÚV pracejovice - rekonstrukce a modernizace

Příloha k ZL 16 Doměrkový změnový list Období: květen 2015

Stránka 1



j

příloha k ZL 16 Období: květen 2015
Fakturovaný objekt: SO 01, SO oZ so 03, sO 04, PS 01, PS 02, PS 03 Počet skutečně provedených jednotek Fakturováno (KČ)

. Provedeno od poČátku Provedeno aj poČátkuP.Č. SPEC Kód pdažky Peňs MJ MnQŽství jednotkm CelkcNá cena zadáni 05/2015 množství' % celkem zôstatdc 05/2015 % zůstatek
cdkem cena zadáni . . cena cekem'nnoisN! 'f'lkj'm m Ml'm

2, : . 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. n. 12. 1A !4. 15. 16. 17
88. ZL 16 Pomocné a ovládací obvďy pro FM dle návrhu výrobce souMr 2 2.00 1ä01k7% 0.00 0.00

89. zl 16 Dílenský návrh, další blíže nespecifikovaný potřebný materiál včetně. .. . . . . soubor 2 0.00 ää0% zao O.®montáže rozvaděče, dopravy usazeni na místo a zprovoznent
45. ZL 16 42 Řezáni asfaltu m 60 ů.00 0.00% 60.00 0.00
46. ZL 16 43 Bouráni asfáitové plochy m2 30 0.00 0.00% 30.00 0.00
47. ZL 16 44 Zhotoveniasfattové plochy pro nákladní dopravu m2 30 0.00 0.00% 30.00 0.00

Doměrkový změnový list

Stránka 2
.7

.^



SOUPIS NEPROVEDENÝCH PRACÍ dle skutečnosti ve změnových listech
Stavba: UV Pracejovice - rekonstrukce a modernizace - dodatečné stavební práce nad rámec SOD, dle §23 odst.7 pism.a,b zákona q VZ

Příloha k ZL 16 Období: květen 2015
Fakturovaný objekt: SO 01, SO oZ, SO 03, sO 04, PS 01, PS 02, PS 03 Počet skutečně provedených jednotek Fakturováno (KČ)

P.Č: SEC Kód pokjžky popis MJ Množstň jednotkKNá Celková ma PKNedeno od počáUku pmm'"° od počátku
celkem cena zadáni zadání 05/2015 mnažsNÍ %ceSkem zůstatek 05/2015 % MstmkmnožsNÍ celkem ma cdkem cena celkem

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. íl 12. 13 14. 15 16, 17
CELKEM 0.00

viz.SO 01.2- jednonásobné bílé malby ze směsí dobře otěruvzdorných v
, m2 1040.30 12.20 1.17% 1,028.10 0.0048 K_ZL 16 01,2 109 mistnostech do 3,80 m

zl 16 stojan na lahve; pro umístěni 2 ks lahvi 65 kg chlóru. včetně ks 1.00 0.00 0.00% 1.00 0.00zabezpečeni proti pádu lahvi
13 K_ZL 16 93631101R Zrušeni a zabetonování revizního otvoru pr,500mm kus 4.00 0.00 0.00% 4.00 0.00

Doměrkový změnový list

Stránka 1



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ dle skutečnosti nad rámec W dle SOD
Stavba: UV Pracejovice - rekonstrukce a modernizace - dodatečné stavební práce nad rátnec SOD, dle §23 odst.7 pism,a,b zákona o VZ

Pří(oha k ZL 16
Fakturovaný objekt: SO 01, SO OZ, SO 03, sO 04, PS 01, PS 02, PS 03 počet skutečně provedených jednotek Fakturováno (KČ)

P.Č. SPEC Kód položky ms MJ MnožsNi jednmkcwá Celkcmá oma MNédéno od počátku pruvedeno od počátku
odkem cena zadáni zadáni 04/2015 množsNi % celkem zŮstatek 04/2015 % zŮstatekmnožstň celkem cena celkem cena celkem

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. l!, 12. 13 14. is !6. 17
CELKEM 0.00
ZL 16 - Doměrek - Provozní soubory 0.00
(ke|op|echovä skřiÁ rozvaděče - skříň 2000/800/600 sokl 200 mm,

l. dveře umístěni ovladačů, signálek, panelových měřidel a kus 3 000 0.00 0.00% 3.00 0.00ventdárotových mřížek, zadní kryt pevný, IP40,'00, veškeré potřebné
smáikv a cMaciače na dyeříCh
Systém nuceného větrání, dveřní ventíiátor včetně termostatu, střešní
větrací otvor min lP40, výtlak střechou, max okolní teplota v rozvaděči2· 50°C (okolní teplota max 45°c), ztrátový výkon přístrojů v rozvaděči soubor 3,000 0.00 0.00% 3,00 0.00

cca 850 w - cíle ňáY"/
3. JistiČ ovládacích obvodů - char. dle návrhu,'4Al2p, 15KA kus 3.000 2102.00 6,306.00 0.00 0,00% 3,00 0.00

Doměrkový změnový list Období: květen 2015

Stránka 1



SWECO

DOPORUČENÉ

VÁŠ CKJPlS ZNAČKY /ŽÉ DNE NAŠE ZNAČ KA

l

MÍSTO ODEStÁNi DATUM

České Budějovice l 21.5.2015

UV Pracejovice - rekonstrukce a modernizace
Odůvodněni změn uvedených v ZL 16:

Změny uvedené v tabulce Soupis neprovedených prací dle VY k SOD:

- Numerická chyba vyplývající z nepřesného popisu položek W v jednotlivých
souborech, kromě položek pod kódem 42, 43 a 44, které jsou duplicitní.

Změny uvedené v tabulce Soupis neprovedených prací dle skutečnosti ve
změnových listech:

- ZL 1 - Chlórové hospodářství ÚV Pracejovice - PSV - Práce a dodávky PSV -P.Č. 48 - Jednonásobné bílé malby - numerická chyba - místo 12,2 m2
uvedeno ve W 1 028 m2

- ZL 1 - Chlórové hospodářství ÚV Pracejovice - DPS 01.9 - Strojní část - Stojan
na lahve; pro umístěni 2 ks lahvi - v rámci prostorové dispozice chlorovny bylo
možno instalovat stojany na lahve pouze v rozsahu bez tohoto stojanu

- ZL 12 - PIskové filtry - HSV - Práce a dodávky HSV - Zrušeni a zabetonování
revizního otvoru pr.500mm - 4 ks - neprovedeno - Při prováděni stavebních
prací na piskových filtrech bylo zjištěno, že stávající revizní otvory nevykazuji
podstatné známky poškozeni a že jejich ponechání, i když nebudou využívány,
nebude bránit řádnému provozu piskových filtrů. Naopak jejich odstraňováni by
znamenalo možnost potencionálního porušení stávajÍcÍch betonových
konstrukci a tím i vodotěsnosti (praskliny apod.).

Změny uvedené v tabulce Soupis provedených prací dle skutečnosti nad rámec
W dle SOD:

- Práce odpovídající těmto položkám bylo nutno provést nad rámec Wv souvislosti s neprovedenými pracemi (tabulka Soupis neprovedených prací
dle W k SoD), které vyplývají z nesprávného popisu položek ve W.

,Sa TPS :
'—·b(t'

91.
/i1. a am"-

Mott acDcnald CZ, . s r.o.
a GPL- INVEST s.r.o.' sdružení
Národní 984/15, 1 raha 1

l Sw· 'o stavy' ,,, ,,,, na sýívbě
'ekons Fwkqeoa~kmlzace

žatko á rem u370 21 Čěské Bu«éjovtce www swecogroup com
teefon +420 386io3 5¶1
fax +420 386 354 646

Sweco Mydropľojeh as.
odštéµný zi:vcd České Budějovice

Zátkovo nábřeží 7. 370 21 České Bljdějovi.3
-, ,2

In, k;a==—"-
! Sweco Hydroprojekt a.s.
i
t

1 (l)

l Vyřizuje
(2) Ing Václav Houška

přímý teleson -420 386 593
mobúní telefon -420 725 31G 591
vaclav houska@sweco.cz

F|'ma je zapsána do obchodnd'o rel$třiku vedeného Městským soudem v Praze cxjdi' B . vIozka 7326
je no$'telem ČSN EN ISO 9001 2009, ČSN EN ISO 1400¶:2005. ČSN OHSAS i8001 2008



T

VyhotQv¢m na základě 3"" "
,C,'- Á

Vypracml ¥""° m
Za vBcmu spMvnost odpovídá

/ě"°< q;,,l
uctiVe SU'akQni¢ich dne, Zp. "- c4 t-r-

PodpiS m,,wm,,,mmm,mm
ľ

r 'A\ ' '

Op

,n"
, t-í '

\, " .I \

"4k,

. . h Ĺ h T" ' "ť , ' " . : b \ ; ' , . ' , l

/Ť/

.2¢'. ^ Al) ·r_


